240974
191965
241611
241880
242276
242366
242243
242371
240631
241559
240328
242428
241141
241242
242332
242253
242007
240193
241184
241266
242056
190589
241979
242006
241408
241694
240762
241932
240536
241250
221575
240746
241945
241575
241966
242265

240905
241867
240325
240238
242434
202700
241734
242447
240541
242346
242417
242414
240856
240270
240620
242152
220104
240822
221777
242458
241555
241825
241682
242470
242183
241585
241079
241705
242102
241753
240273
242117
240242

241844

241325
242404
241623
242201
240091
241648
242432
242143
241055
241164
242460
242345
241666
190345
242015
240218
241821
241696
241974
232297
241495
242464
241323
242453
241302
242014
240713
241541
241913
242103
241248
24014

240857
240227
240633

AULAS DECORRIDAS -

NOME COMPLETO
ADELAIDE JOSE SEBASTIAQ
ADELINA QUETO RAIMUNDO
ALBINA CHILOMBO QUERIDO
ALBINA FERNANDA ISAIAS

AMALIA CRISTINA FUNGULA ARAO
AMELIA KATANAWINGI SANDA
AMERICO MUNGUEVI WONGO

ANA WASSAMBA PENA LINO
ANACLAUDIA INTUMBA CAMBINDA
ANACLETO RAUL SAMAHINA
ANTOANETA MABIALA SUMBO.
ARIETH JOSEFINA INACIO SAIENGUE
AUGUSTO TCHIKOTOKELA NDUNGO
BEATRIZ NOEMIA CACHACHA
BENJAMIM JOSE CHAVAIA CHILAVI
BENTO RODRINO SEGUNDA
BRIGIDA NANGANDO VELHO
CANDIDA RODE CALIATA

CECILIA GUEVE LUCAMBA

CECILIA NGUEVE JAMBA

CELMA INACIO MIGUEL SANTINHO.
CLARA DA CONCEIGAO PENA CAPALI
CLARA DA CONCEIGAO PENA CAPALI
CLARICE RUTH CASSANGA
CLAUDIO ARMANDO SAHIHACA
CONSTANTINO ALBERTO JOAQUIM
CULJICUENHI MUNAI MUXIA

DAMIAO JEQUE CULEMBE COSTA
DELFINA CHINJECA CHITALI
DELFINA MANDECA RICARDO
DOMINGOS SAMUEL CHACAMBA
EDGAR ABEL KAMASSA MUATXINA
EDMA DA CONCEIGAO FRANCISCO
EDUARDO BILO ADELINO MIGUEL
ELISEU SIMBA CAPAMBA

ELVITH NADIA CAMBOLO DA COSTA
EUGENIA JAMBELA VICTOR PIRES
EVALINA DIVA JOAO TUNGANENO
FATIMA CHINASSOCA NGUEVE
FELIANA DULO MUENHO

FILIPE SECONJO CELESTINO
FLORINDA CHIMELA ANTONIO
FLORINDA SHIRLEY CASSANHICA
FRANCISCA JUDITH ANDRE
GERTRUDES MANUEL NGOVEIA
GINA MARIA NGUNZE GERMANO
GRAGA PACIENCIANGUWI
GRACIANA LUZITANO DIAS MARQUES
GUITEONE MARTINS DAVID
HORTENCIO SANDRA TIMOTEO
IDALINA GIZELA NEBLINHO

ILDA CHANTAL CAPALO

ILIDIO JOSE MOLUHINGUI TCHIPITO
INACIO NOE SACUVA

IRIS LUANA DE ALMEIDA JONES
ISABEL JANUARIO EVARISTO
ISABEL MARIA BENTO

ISABEL NGUEVE CAPITANGO
ISABEL SOFIA CAPITAO AFONSO
JACINTA MANUEL JOAQUIM

JANICIA FERNANDA MUACASSANGE
JERUSA JUDITH BAPTISTA MUTONGA
JOAO DA CRUZ DO AMARAL

JOAO JOAO ISABEL

JOAO LUIS FERNANDO TEMBI
JOAQUINA CASSENGA NDONDJI
JOBRAL MARCIAL GLORIA ORLOG
JORGE CHILICA DANIEL

JOSE PEDRO NABRANCA CAALA
JOSEFA NENE CAMBUND!

JOSEFINA CULIPOSSA GOMES PEREIRA
JOSIAS PUCUSSO MALITI

JUDITH DE FATIMA MASSUMBA
JUDITH FELICIA RAMOS

JUDITH JAMBA ELINDO

JULIA MAIIGI DE NASCIMENTO
JULIANA FERNANDA JACINTO

JULIO TCHACUSSANGA PEDRO
JUSTINA CHIMUMA CAPITANGO
LAURINDA CHAVENDA NGALANGUI
LAURINDA CHINGOLO FRAGOSO
LUCAS JOSE MUTONDO

LUCIANA DUVA JAMBA

LUCIANO SIMAO SAPATO

LUIS DA ENCARNAGAO MIGUEL
LUISA CUMBELEMBE CAPANDELA
MANECAS MUCUTA MUACHIMBUNDO
MANUEL CALISTO CALUEIO
MANUEL CAMILO COSTA

MANUEL GUENDELAMBA

MANUELA JUDITH MUINDA
MARGARIDA NGUEVE BARNABE
MARIA DA CONCEICAO HORARIO
MARIA LUISA MANUEL

MARIA NAMUHONGO MARIO.
MARIANO NDUNGUMBELE

MATIAS DUMBO MENDONCA
MIGUEL DE SOUSA FERNANDO
NATALIA LUISA SANDALA

OLIVIA UPALE CUIVA

OOMARIO MANUEL SUCAR

PAULA CASSOMA

PAULINA DO CARMO CASSINDA
PAULINA ELVIRA JOAQUIM

PAULINO CHIVELA MALESSO.
PRAZINO SUANA ELIAS

RAQUEL SIMBA CACHOMBO.
REBECA CATARINA JACINTA MATEUS
REBECA LAURINDA MANUEL
REBECA NATANIA JUNIOR

REBECA NGUIRENO MOISES
RODRINA CALESSO DOMINGO
RONALDO DA SILVA RAUL

ROSA DOS ANJOS TIMA KIBUINGI
ROSALINA CHAMBULA LUCIANO
ROSARIA ANASTACIA MARCELINO
RUTH ESSANJO DA COSTA CALENGUE
RUTH GEORGINA KINKELA JOSE
SADRAQUE ZUMBA MASIVI

SAMBA DOS SANTOS KAKUPA
SOFIA FRANCISCO MATIAS

SUZANA ALEXANDRINA KACUTULUA
SUZETE SORAIA CHIPUCO NETO
TELMIRA JOSEFA ANTONIO DA
TERESA CACHOCO AFONSO
TERESA CATUMBO CHINJOVELA
TULINDA JOIA SAMUEL HUAMBO
VALERIA PATRICIA PASCOAL JOAO
VENANCIO PALANGA MOY
VICTORIA AMELIA MUHONGO
VICTORIA BUMBA GUESSI

VILOETA ALVES CALESSO MONTEIRO
WALTER ANTONIO MUENHO

ZERA JAMBA CHEIA

MARCLINA N. LUCAMBA FELIX
CHAYEVA JOAO CHITECULO
PAULINA CHILUA

LUIS KASSECAUE JOSE

LAURA DA C. ADRIANO

ADAO PAULO WASSULUVALA
DIONISIA NAYARA LIVONGUE
VICTORINA NALUCUSSO LUCAS
JOSEFA KAHOPA KASSENDA
LUCIMAR VICTORIA EVARISTO
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PROFESSOR
FERNANDO VICENTE

EKUIKUL ¢

PSICOLOGIA

AULAS DECORRIDAS —

NOME COMPLETO TAL (%)

ABILIO CULIVELA SAMUENHO 3

241248 ADAO PAULO WUASSULUVALA 0
242287 ADRIANA VALENTINA PULA-PULA 0
241934 ALBERTO QUINTAS DOMINGOS 0
241056 ALFREDO INACULO KUMANDALA 0
241735 ALICE NHAMA EVALINA DOS SANTOS 0
240392 ALICE YOLANDA ESSENJE QUINTAS 0
242471 AMELIA NGUEVE PAULINO MACHADO 0
240376 ANA NANGUSSICO MANDE 0
242379 ANDRE SILVEIRA MANDE 0
241926 ANGELINA NGUELENGUE CHIANDA 0
242295 ANITA LUISA WANUQUE PAULO 0
241678 ANTONIO SOMACUENJE CANGOVE 2
240949 ARAO BACIA MAQUINA 1
242191 ARGENTINA LUCIA CACOMA 3
242067 ARMINDO CHITACUMULA PACHECO 0
241528 BEATRIZ NALUWANDA EDUARDDO 3
240592 BEATRIZ TERESA SANTOS 2
241828 BERTA NASSOMA DE CASSAI 0
241640 BETLAIDY EMILIA JOSE 0
242335 BIBIANA CAALA CHIMUCO 1
241883 CASTRO DAVOCA 0
242072 CELESTINA MONTEIRO JORGE LIMA 0
241805 CESARIO CATUMBELA HIGINO 0
240713 CHAYEVALA JOAO CHITECULO 0
240725 CLAUDETH LUZIA DUMBO 2
241501 DIONISIA NAKINDA KAPANHA 2
240140 DIONISIA NAYARA LIVONGUE 0
241279 DOMINGAS GENEROSA CARLOTA 1
202422 DOMINGOS CHUVICA ARCANJO 1
241621 ELISA CANJALA ESSANDA 2
240336 ELVIRA CAMUENDA ADRIANO 0
240924 EMILIA FAUSTUDO DOS SANTOS 0
241774 ESPERANGA HORACIO DA ROSA 2
241216 ESTER ANA CASSOVA HILAMIQUIZA 1
242161 FABIO NARCISO DA SILVA TEIXEIRA 0
241269 FELICIDADE CHINHANGALA DA 2
242175 FILIPE BARBOSA JAMBA 0
240288 GERALDO BOVO DOS SANTOS 0
241249 ISAAC HELTON BUMBA 2
240291 IZILDA CONSTANCIA MULASSI 3
242372 JANIEL ANTONIO MUENHOMBO 0
240610 JOAQUINA ADELIA CHIVELA 2
0
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0
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240227 JOSEFA KAHOPA KASENDA

241073 JOSEFINA MUTITO EPALANGA
240834 JOSEFINA NACHIMBUMBU

242448 JUSTINA JAMBELA PIRES JACINTO
191418 JUSTINO SELENDE LUCAMBA
242103 LAURA DA CONCEIGAO ADRIANO
241968 LAURINDA CHIPEMBE LALO

242473 LAURINDA PAULO ANTONIO CASTRO
241507 LAYA ANTONIA NAMUELE

241201 LEONARDO DOUTOR CHILINGO
241998 LUCAS XAVIER KASOVA

242370 LUCELIA NAMBONGUE MULENO
241117 LUCIA FRAGOSO GERMANO

241319 LUCIA NGUEVE BENEDITO

240633 LUCIMAR DE VICTORIA MAME
241913 LUIS CASSECAUE JOSE

242255 LUISA CRISTINA MUINDA

242385 MADALENA JOANA DA GRACA
242014 MARCLINA NASSOMA LUCAMBA FELIX
240529 MARIA FLORA DAVID

241833 MARIA ROSA CABINDA

241782 MARIO CASSOVA SILIVELI

241826 NAIR DA CONCEICAO CUPENALA
241772 NIZILDA ROSA VALISSE BULE
241541 PAULINA CHILOMBO CHILUA

240472 PAULINA TCHOCOFULU CHIMUCO
240830 QUINTINO SACAMUPA

242293 RITA NANGALANGUI FELICIANO
242270 RODRINA CANJALA FERNANDO
215465 ROSA NAMBALI VALISSUE

241936 SANDRO GOUVEIA SIMAO

242330 SEVERINA ELISA PEDRO

241588 SOFIA AUGUSTO VASSOLE FLORINDO
242437 TCHIVINGA TCHIVANDO GRACIANO
242283 TERESA CHINGOLO ANTONIO
241368 TRINDANDE PAULO JIVALA CANJAIA
242297 VASCO BUNDI SALOMAO

242360 VENANCIO SUMBULA CHIVALA
240857 VICTORINA NALUCUSSO LUCAS
240699 WILMA DA CONCEICAO LUCAS



DISCIPLINA Antropologia

| AULAS DECORRIDAS mmmmp| |

TOTAL
240974 ADELAIDE JOSE SEBASTIAO 3%
191965 ADELINA OUETO RAIMUNDO
221573 ADRIANA FRANCISCA
241611 ALBINA CHILOMBO OUERIDO
241880 ALBINA FERNANDA ISAIAS
232191 ALICE FILOMENA CALHEIROS
242276 AMALIA CRISTINA FUNGULA ARAO
242366 AMELIA KATANAWINGI SANDA
242243 AMERICO MUNGUEVI WONGO
242371 ANA WASSAMBA PENA LINO

240631 ANACLAUDIA INTUMBA CAMBINDA
241559 ANACLETO RAUL SAMAHINA

240328 ANTOANETA MABIALA SUMBO
242428 ARIETH JOSEFINA INACIO SAIENGUE
241141 AUGUSTO TCHIKOTOKELA NDUNGO!
241242 BEATRIZ NOEMIA CACHACHA
242332 BENJAMIM JOSE CHAVAIA CHILAVI
242253 BENTO RODRINO SEGUNDA

242007 BRIGIDA NANGANDO VELHO

240193 CANDIDA RODE CALIATA

241184 CECILIA GUEVE LUCAMBA

241266 CECILIA NGUEVE JAMBA

242056 CELMA INACIO MIGUEL SANTINHO
190589 CLARA DA CONCEICAO PENA CAPALI
241979 CLARA DA CONCEICAO PENA CAPALI
242006 CLARICE RUTH CASSANGA

241408 CLAUDIO ARMANDO SAHIHACA
241694 CONSTANTINO ALBERTO JOAOUIM
230136 CRISTINA NAHOSSI SIPATA

240762 CUIICUENHI MUNAI MUXIA

241932 DAMIAO JEOUE CULEMBE COSTA
240536 DELFINA CHINJECA CHITALI

241250 DELFINA MANDECA RICARDO
221575 DOMINGOS SAMUEL CHACAMBA
240746 EDGAR ABEL KAMASSA MUATXINA
241945 EDMA DA CONCEICAO FRANCISCO
241575 EDUARDO BILO ADELINO MIGUEL
241966 ELISEU SIMBA CAPAMBA

242265 ELVITH NADIA CAMBOLO DA COSTA
240589 EUGENIA JAMBELA VICTOR PIRES
220676 EUGENIA MBANGO ANTUNES

240508 EVALINA DIVA JOAO TUNGANENO
231928 FATIMA CHINASSOCA NGUEVE
241176 FELIANA DULO MUENHO

2273 FELISMINA CHITULA JAMBA

220402 FERNANDA MANUELA HOSS!

241583 FILIPE SECONJO CELESTINO

242479 FLORINDA CHIMELA ANTONIO
241796 FLORINDA SHIRLEY CASSANHICA
240135 FRANCISCA JUDITH ANDRE

232428 FREDERICO CATAVILI JONITA DOOUE.
242407 GERTRUDES MANUEL NGOVEIA
241028 GINA MARIA NGUNZE GERMANO
241671 GRACA PACIENCIA NGUIJI

241230 GRACIANA LUZITANO DIAS MAROUES
242090 GUITEONE MARTINS DAVID

242406 HORTENCIO SANDRA TIMOTEO
231554 ILDA CHANTAL CAPALO

240004 ILIDIO JOSE MOLUHINGUI TCHIPITO
240109 INACIO NOE SACUVA

240885 IRIS LUANA DE ALMEIDA JONES
240858 ISABEL JANUARIO EVARISTO

241420 ISABEL MARIA BENTO

240905 ISABEL NGUEVE CAPITANGO

241867 ISABEL SOFIA CAPITAO AFONSO
240325 JACINTA MANUEL JOAOUIM

240238 JANICIA FERNANDA MUACASSANGE
230217 JERONIMO MEZAOUE LUCAS
242434 JERUSA JUDITH BAPTISTA MUTONGA
202700 JOAO DA CRUZ DO AMARAL

241734 JOAO JORO ISABEL

242447 JOAO LUIS FERNANDO TEMBI
240541 JOAQUINA CASSENGA NDONDJI
242346 JOBRAL MARCIAL GLORIA ORLOG
242417 JORGE CHILICA DANIEL

220147 JORGINA FRANCISCA SACHIOTA
242414 JOSE PEDRO NABRANCA CAALA
240856 JOSEFA NENE CAMBUNDO

240270 JOSEFINA CULIPOSSA GOMES PEREIRA
240620 JOSIAS PUCUSSO MALITI

242152 JUDITH DE FATIMA MASSUMBA
220104 JUDITH FELICIA RAMOS

240822 JUDITH JAMBA ELINDO

221777 JULIA MAIIGI DE NASCIMENTO
242458 JULIANA FERNANDA JACINTO
241555 JULIO TCHACUSSANGA PEDRO
241825 JUSTINA CHIMUMA CAPITANGO
241682 LAURINDA CHAVENDA NGALANGUI
242470 LAURINDA CHINGOLO FRAGOSO
230574 LOMGUE FRANCISCO KATUNGO
242183 LUCAS JOSE MUTONDO

241585 LUCIANA DUVA JAMBA

241079 LUCIANO SIMAO SAPATO

241705 LUIS DA ENCARNACAO MIGUEL
242102 LUISA CUMBELEMBE CAPANDELA
241753 MANECAS MUCUTA MUACHIMBUNDO
240273 MANUEL CALISTO CALUEIO

242117 MANUEL CAMILO COSTA

240242 MANUEL GUENDELAMBA

242384 MANUELA JUDITH MUINDA

230373 MARGARETH SUZETH ESSENJE
241668 MARGARIDA NGUEVE BARNABE
241480 MARIA DA CONCEICAO HORARIO
241844 MARIA LUISA MANUEL

242257 MARIA NAMUHONGO MARIO

242277 MARIANO NDUNGUMBELE

242075 MATIAS DUMBO MENDONCA

240289 MIGUEL DE SOUSA FERNANDO
230463 MIGUEL LUIS PIMENTA

241400 NATALIA LUISA SANDALA

240142 OLIVIA UPALE CUIVA

242343 OMARIO MANUEL SUCAR

242364 PAULA CASSOMA

240664 PAULINA DO CARMO CASSINDA
241937 PAULINA ELVIRA JOAQUIM

240753 PAULINO CHIVELA MALESSO

242347 PRAZINO SUANA ELIAS

241743 RAQUEL SIMBA CACHOMBO

241448 REBECA CATARINA JACINTA MATEUS
242459 REBECA LAURINDA MANUEL

241325 REBECA NATANIA JUNIOR

242404 REBECA NGUIRENO MOISES

241623 RODRINA CALESSO DOMINGO.
242201 RONALDO DA SILVA RAUL

240091 ROSA DOS ANJOS TIMA KIBUINGI
241648 ROSALINA CHAMBULA LUCIANO
242432 ROSARIA ANASTACIA MARCELINO
242143 RUTH ESSANJO DA COSTA CALENGUE
241055 RUTH GEORGINA KINKELA JOSE
241164 SADRAQUE ZUMBA MASIVI

242460 SAMBA DOS SANTOS KAKUPA
242345 SOFIA FRANCISCO MATIAS

241666 SUZANA ALEXANDRINA KACUTULUA
190345 SUZETE SORAIA CHIPUCO NETO
242015 TELMIRA JOSEFA ANTONIO DA
240218 TERESA CACHOCO AFONSO

241821 TERESA CATUMBO CHINJOVELA
191964 TERESA DO ROSARIO SAMBAMBA
241696 TULINDA JOIA SAMUEL HUAMBO
241974 VALERIA PATRICIA PASCOAL JOAO
232297 VENANCIO PALANGA MOY

241495 VICTORIA AMELIA MUHONGO

242464 VICTORIA BUMBA GUESSI

241323 VILOETA ALVES CALESSO MONTEIRO
242453 WALTER ANTONIO MUENHO

241302 ZERA JAMBA CHEIA

232131 ROSARIA TEIXEIRA CUSSEMALA

395  ROSA MARINELA ANTONIO

241913 LUIS CASSECAUE JOSE

240713 CHAYEVALA JOAO

241541 PAULINA CHILOMBO CHILUA
240857 VICTIRINA NALUCUSSO LUCAS
242014 MARCLINA LUCAMBA FELIX

240140 DIONISIA NAYARA LIVONGUE

242103 LAURA DA CONCEICAO

240227 JOSEFA KAHOPA MENDONCA
191540 HELENA DIENGUE

240713 MARIA ROSA CABINDA
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PROFESSOR
EMILIA PEPEKA

EKUIKUL ¢

PSICOLOGIA

AULAS DECORRIDAS -

NOME COMPLETO TAL (%)

ABILIO CULIVELA SAMUENHO 8

241248 ADAO PAULO WUASSULUVALA 0
242287 ADRIANA VALENTINA PULA-PULA 0
241934 ALBERTO QUINTAS DOMINGOS 1
241056 ALFREDO INACULO KUMANDALA 4
241735 ALICE NHAMA EVALINA DOS SANTOS 0
240392 ALICE YOLANDA ESSENJE QUINTAS 0
232265 ALMEIDA ADELINO JOSE 0
242471 AMELIA NGUEVE PAULINO MACHADO 0
240376 ANA NANGUSSICO MANDE 0
200493 ANA VITORIA DOMINGOS 4
242379 ANDRE SILVEIRA MANDE 0
241926 ANGELINA NGUELENGUE CHIANDA 1
242295 ANITA LUISA WANUQUE PAULO 0
241678 ANTONIO SOMACUENJE CANGOVE 3
240949 ARAO BACIA MAQUINA 0
242191 ARGENTINA LUCIA CACOMA e,
201954 ARLETE MADALENA SIVELA 3
242067 ARMINDO CHITACUMULA PACHECO 0
241528 BEATRIZ NALUWANDA EDUARDDO 8
240592 BEATRIZ TERESA SANTOS 6
220331 BERNARDA FLORA LUIS MANDRIZ 0
241828 BERTA NASSOMA DE CASSAI 0
241640 BETLAIDY EMILIA JOSE 0
242335 BIBIANA CAALA CHIMUCO 3
241883 CASTRO DAVOCA 0
231669 CATARINA CHILEPA NJILA KALIMI 3
242072 CELESTINA MONTEIRO JORGE LIMA 0
241805 CESARIO CATUMBELA HIGINO 0
240713 CHAYEVALA JOAO CHITECULO 0
240725 CLAUDETH LUZIA DUMBO 6
241501 DIONISIA NAKINDA KAPANHA 8
240140 DIONISIA NAYARA LIVONGUE 0
241279 DOMINGAS GENEROSA CARLOTA 7
241621 ELISA CANJALA ESSANDA 7
240336 ELVIRA CAMUENDA ADRIANO 0
240924 EMILIA FAUSTUDO DOS SANTOS 0
241774 ESPERANGA HORACIO DA ROSA 6
241216 ESTER ANA CASSOVA HILAMIQUIZA 6
221601 EVA DA LUZ PEDRO 5
242161 FABIO NARCISO DA SILVA TEIXEIRA 0
241269 FELICIDADE CHINHANGALA DA 7
242175 FILIPE BARBOSA JAMBA 0
240288 GERALDO BOVO DOS SANTOS 0
192324 INES SAMBA JOSE MACHADO 0
241249 ISAAC HELTON BUMBA 5
232434 ISABEL ANGELICA CARLOS DE 0
240291 1ZILDA CONSTANCIA MULASSI 7
0
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242372 JANIEL ANTONIO MUENHOMBO
240610 JOAQUINA ADELIA CHIVELA

240227 JOSEFA KAHOPA KASENDA

241073 JOSEFINA MUTITO EPALANGA
240834 JOSEFINA NACHIMBUMBU

242448 JUSTINA JAMBELA PIRES JACINTO
242103 LAURA DA CONCEIGAO ADRIANO
241968 LAURINDA CHIPEMBE LALO

242473 LAURINDA PAULO ANTONIO CASTRO
241507 LAYA ANTONIA NAMUELE

241201 LEONARDO DOUTOR CHILINGO
241998 LUCAS XAVIER KASOVA

242370 LUCELIA NAMBONGUE MULENO
241117 LUCIA FRAGOSO GERMANO
241319 LUCIA NGUEVE BENEDITO

240633 LUCIMAR DE VICTORIA MAME
241913 LUIS CASSECAUE JOSE

242255 LUISA CRISTINA MUINDA

242385 MADALENA JOANA DA GRACA
222001 MADALENA NGUEVE KANGALO
242014 MARCLINA NASSOMA LUCAMBA FELIX
240529 MARIA FLORA DAVID

241833 MARIA ROSA CABINDA

202795 MARIA TCHAVANGA CANDOLO
241782 MARIO CASSOVA SILIVELI

241826 NAIR DA CONCEICAO CUPENALA
241772 NIZILDA ROSA VALISSE BULE
231111 OSVALDO MORAIS OLIVEIRA DA
241541 PAULINA CHILOMBO CHILUA
240472 PAULINA TCHOCOFULU CHIMUCO
202378 PAULO CHIPASSA COELHO

240830 QUINTINO SACAMUPA

242293 RITA NANGALANGUI FELICIANO
242270 RODRINA CANJALA FERNANDO
215465 ROSA NAMBALI VALISSUE

232151 ROSARIA TERESA TEIXEIRA

241936 SANDRO GOUVEIA SIMAO

242330 SEVERINA ELISA PEDRO

241588 SOFIA AUGUSTO VASSOLE FLORINDO
242437 TCHIVINGA TCHIVANDO GRACIANO
242283 TERESA CHINGOLO ANTONIO
241368 TRINDANDE PAULO JIVALA CANJAIA
242297 VASCO BUNDI SALOMAO

242360 VENANCIO SUMBULA CHIVALA
240857 VICTORINA NALUCUSSO LUCAS
240699 WILMA DA CONCEIGAO LUCAS



PROFESSOR

ZAQUEU MUSSINDA

PSICOLOGIA

AULAS DECORRIDAS -

NOME COMPLETO
240974 ADELAIDE JOSE SEBASTIAQ
191965 ADELINA QUETO RAIMUNDO
221573 ADRIANA FRANCISCA
241611 ALBINA CHILOMBO QUERIDO
241880 ALBINA FERNANDA ISAIAS
242276 AMALIA CRISTINA FUNGULA ARAO
242366 AMELIA KATANAWINGI SANDA
242243 AMERICO MUNGUEVI WONGO
242371 ANA WASSAMBA PENA LINO
240631 ANACLAUDIA INTUMBA CAMBINDA
241559 ANACLETO RAUL SAMAHINA
240328 ANTOANETA MABIALA SUMBO
242428 ARIETH JOSEFINA INACIO SAIENGUE
241141 AUGUSTO TCHIKOTOKELA NDUNGO
241242 BEATRIZ NOEMIA CACHACHA
242332 BENJAMIM JOSE CHAVAIA CHILAVI
242253 BENTO RODRINO SEGUNDA
242007 BRIGIDA NANGANDO VELHO
240193 CANDIDA RODE CALIATA
241184 CECILIA GUEVE LUCAMBA
241266 CECILIANGUEVE JAMBA
242056 CELMA INACIO MIGUEL SANTINHO
241979 CLARA DA CONCEIGAO PENA CAPALI
190589 CLARA DA CONCEICAO PENA CAPALI
242006 CLARICE RUTH CASSANGA
241408 CLAUDIO ARMANDO SAHIHACA
241694 CONSTANTINO ALBERTO JOAQUIM
240762 CUNICUENHI MUNAI MUXIA
241932 DAMIAO JEQUE CULEMBE COSTA
240536 DELFINA CHINJECA CHITALI
241250 DELFINA MANDECA RICARDO
221575 DOMINGOS SAMUEL CHACAMBA
240746 EDGAR ABEL KAMASSA MUATXINA
241945 EDMA DA CONCEICAO FRANCISCO
241575 EDUARDO BILO ADELINO MIGUEL
241966 ELISEU SIMBA CAPAMBA
242265 ELVITH NADIA CAMBOLO DA COSTA
240589 EUGENIA JAMBELA VICTOR PIRES
240508 EVALINA DIVA JOAO TUNGANENO
231928 FATIMA CHINASSOCA NGUEVE
241176 FELIANA DULO MUENHO
241583 FILIPE SECONJO CELESTINO
242479 FLORINDA CHIMELA ANTONIO
241796 FLORINDA SHIRLEY CASSANHICA
240135 FRANCISCA JUDITH ANDRE
201572 GABRIEL SEGUNDA HOMBO
242407 GERTRUDES MANUEL NGOVEIA
241028 GINA MARIA NGUNZE GERMANO
241671 GRACA PACIENCIA NGUIJI
241230 GRACIANA LUZITANO DIAS MARQUES
242090 GUITEONE MARTINS DAVID
242406 HORTENCIO SANDRA TIMOTEO
240004 ILIDIO JOSE MOLUHINGUI TCHIPITO
240109 INACIO NOE SACUVA
240885 IRIS LUANA DE ALMEIDA JONES
240858 ISABEL JANUARIO EVARISTO
241420 ISABEL MARIA BENTO
240905 ISABEL NGUEVE CAPITANGO
241867 ISABEL SOFIA CAPITAO AFONSO.
240325 JACINTA MANUEL JOAQUIM
240238 JANICIA FERNANDA MUACASSANGE
242434 JERUSA JUDITH BAPTISTA MUTONGA
202700 JOAO DA CRUZ DO AMARAL
241734 JOAO JOAO ISABEL
242447 JOAO LUIS FERNANDO TEMBI
240541 JOAQUINA CASSENGA NDONDJI
242346 JOBRAL MARCIAL GLORIA ORLOG
242417 JORGE CHILICA DANIEL
220147 JORGINA FRANCISCA SACHIOTA
242414 JOSE PEDRO NABRANCA CAALA
240856 JOSEFA NENE CAMBUNDO
240270 JOSEFINA CULIPOSSA GOMES PEREIRA
240620 JOSIAS PUCUSSO MALITI
242152 JUDITH DE FATIMA MASSUMBA
220104 JUDITH FELICIA RAMOS
240822 JUDITH JAMBA ELINDO
221777 JOLIA MAIGI DE NASCIMENTO
242458 JULIANA FERNANDA JACINTO
241555 JULIO TCHACUSSANGA PEDRO
241825 JUSTINA CHIMUMA CAPITANGO
241682 LAURINDA CHAVENDA NGALANGUI
242470 LAURINDA CHINGOLO FRAGOSO
242183 LUCAS JOSE MUTONDO
241585 LUCIANA DUVA JAMBA
241079 LUCIANO SIMAO SAPATO
241705 LUIS DA ENCARNAGAO MIGUEL
242102 LUISA CUMBELEMBE CAPANDELA
241753 MANECAS MUCUTA MUACHIMBUNDO
240273 MANUEL CALISTO CALUEIO
242117 MANUEL CAMILO COSTA
240242 MANUEL GUENDELAMBA
242384 MANUELA JUDITH MUINDA
241668 MARGARIDA NGUEVE BARNABE
241480 MARIA DA CONCEICAO HORARIO
241844 MARIA LUISA MANUEL
242257 MARIA NAMUHONGO MARIO
242277 MARIANO NDUNGUMBELE
242075 MATIAS DUMBO MENDONCA
240289 MIGUEL DE SOUSA FERNANDO
241400 NATALIA LUISA SANDALA
240142 OLIVIA UPALE CUNVA
242343 OMARIO MANUEL SUCAR
242364 PAULA CASSOMA
240664 PAULINA DO CARMO CASSINDA
241937 PAULINA ELVIRA JOAQUIM
240753 PAULINO CHIVELA MALESSO
242347 PRAZINO SUANA ELIAS
241743 RAQUEL SIMBA CACHOMBO
241448 REBECA CATARINA JACINTA MATEUS
242459 REBECA LAURINDA MANUEL
241325 REBECA NATANIA JUNIOR
242404 REBECA NGUIRENO MOISES
241623 RODRINA CALESSO DOMINGO
242201 RONALDO DA SILVA RAUL
240091 ROSA DOS ANJOS TIMA KIBUING!
241648 ROSALINA CHAMBULA LUCIANO
242432 ROSARIA ANASTACIA MARCELINO
242143 RUTH ESSANJO DA COSTA CALENGUE
241055 RUTH GEORGINA KINKELA JOSE
241164 SADRAQUE ZUMBA MASIVI
242460 SAMBA DOS SANTOS KAKUPA
242345 SOFIA FRANCISCO MATIAS
241666 SUZANA ALEXANDRINA KACUTULUA
242015 TELMIRA JOSEFA ANTONIO DA
240218 TERESA CACHOCO AFONSO
241821 TERESA CATUMBO CHINJOVELA
241696 TULINDA JOIA SAMUEL HUAMBO
241974 VALERIA PATRICIA PASCOAL JOAO
232297 VENANCIO PALANGA MOY
241495 VICTORIA AMELIA MUHONGO
242464 VICTORIA BUMBA GUESSI
241323 VILOETA ALVES CALESSO MONTEIRO
242453 WALTER ANTONIO MUENHO
241302 ZERA JAMBA CHEIA
240713 CHAYEVALA JOAO CHITECULO
241541 PAULINA CHILOMBO CHILUA
242103 LAURA DA C. ADRIANO
242014 MARCELINAN. LUCAMBA FELIX
241913 LUIS KASSECAUE JOSE
241240 ADAO PAULOWASSULUVALA
240633 LUCIMAR VITORIA MAME EVARISTO
240857 VICTORINA NALUCUSSO LUCAS
240227 JOSEFA KAOPA MENDONGA
191540 HELENA NECUVA DIENGUE
192322 EULALIA MALESSO DIENGUE
0 DIONISIA NAYARA LIVONGUE
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AULAS DECORRIDAS —

NOME COMPLETO

ABILIO CULIVELA SAMUENHO
ADAO PAULO WUASSULUVALA
ADELAIDE JOSE SEBASTIAO
ADRIANA VALENTINA PULA-PULA
ALBERTO QUINTAS DOMINGOS
ALFREDO INACULO KUMANDALA
ALICE NHAMA EVALINA DOS SANTOS
ALICE YOLANDA ESSENJE QUINTAS
AMELIA NGUEVE PAULINO MACHADO
ANA NANGUSSICO MANDE

ANDRE SILVEIRA MANDE
ANGELINA NGUELENGUE CHIANDA
ANITA LUISA WANUQUE PAULO
ANTONIO SOMACUENJE CANGOVE
ARAO BACIA MAQUINA

ARGENTINA LUCIA CACOMA
Armando jamba Nacuvango

ARMINDO CHITACUMULA PACHECO
BEATRIZ NALUWANDA EDUARDDO
BEATRIZ TERESA SANTOS

BERTA NASSOMA DE CASSAI
BETLAIDY EMILIA JOSE

BIBIANA CAALA CHIMUCO

CASTRO DAVOCA

CELESTINA MONTEIRO JORGE LIMA
CESARIO CATUMBELA HIGINO
CHAYEVALA JOAO CHITECULO
CLAUDETH LUZIA DUMBO

DIONISIA NAKINDA KAPANHA
DIONISIA NAYARA LIVONGUE
DOMINGAS GENEROSA CARLOTA
DOMINGOS MARCELINO FERREIRA
ELISA CANJALA ESSANDA

ELVIRA CAMUENDA ADRIANO
EMILIA FAUSTUDO DOS SANTOS
ESPERANCA HORACIO DA ROSA
ESTER ANA CASSOVA HILAMIQUIZA
FABIO NARCISO DA SILVA TEIXEIRA
FELICIDADE CHINHANGALA DA
FILIPE BARBOSA JAMBA
FLORENCA WENDO MANUEL
GERALDO BOVO DOS SANTOS
IDALECIO JUCIL PAULO DA SILVA
ISAAC HELTON BUMBA

ISABEL ANGELICA CARLOS DE
1ZILDA CONSTANCIA MULASSI|
JANIEL ANTONIO MUENHOMBO
JOAQUINA ADELIA CHIVELA
JOSEFA KAHOPA KASENDA
JOSEFINA MUTITO EPALANGA
JOSEFINA NACHIMBUMBU

JUSTINA JAMBELA PIRES JACINTO
LAURA DA CONCEIGAO ADRIANO
LAURINDA CHIPEMBE LALO
LAURINDA PAULO ANTONIO CASTRO
LAYA ANTONIA NAMUELE
LEONARDO DOUTOR CHILINGO
LUCAS XAVIER KASOVA

LUCELIA NAMBONGUE MULENO
LUCIA FRAGOSO GERMANO

LUCIA NGUEVE BENEDITO
LUCIMAR DE VICTORIA MAME

LUIS CASSECAUE JOSE

LUISA CRISTINA MUINDA
MADALENA JOANA DA GRACA
MARCLINA NASSOMA LUCAMBA FELIX
MARIA FLORA DAVID

MARIA ROSA CABINDA

MARIO CASSOVA SILIVELI

NAIR DA CONCEIGAO CUPENALA
NIZILDA ROSA VALISSE BULE
PAULINA CHILOMBO CHILUA
PAULINA TCHOCOFULU CHIMUCO
QUINTINO SACAMUPA

RITA NANGALANGUI FELICIANO
RODRINA CANJALA FERNANDO
ROSA NAMBALI VALISSUE

SANDRO GOUVEIA SIMAO
SEVERINA ELISA PEDRO

SOFIA AUGUSTO VASSOLE FLORINDO
TCHIVINGA TCHIVANDO GRACIANO
TERESA CHINGOLO ANTONIO
TRINDANDE PAULO JIVALA CANJAIA
VASCO BUNDI SALOMAO
VENANCIO SUMBULA CHIVALA
VICTORINA NALUCUSSO LUCAS
WILMA DA CONCEIGAO LUCAS
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PSICOLOGIA

EKUIKUL ¢




DISCIPLINA Epistemologia

| AULAS DECORRIDAS mmmmp| |

240974 ADELAIDE JOSE SEBASTIAO
191965 ADELINA OUETO RAIMUNDO

221573 ADRIANA FRANCISCA

220337 ADRIANO RAMOS ALBERTO

232252 ALBARHY BERNARDO JORGE PEDRO
241611 ALBINA CHILOMBO OUERIDO
241880 ALBINA FERNANDA ISAIAS

242276 AMALIA CRISTINA FUNGULA ARAO
242366 AMELIA KATANAWING| SANDA
242243 AMERICO MUNGUEVI WONGO
242371 ANA WASSAMBA PENA LINO
240631 ANACLAUDIA INTUMBA CAMBINDA
241559 ANACLETO RAUL SAMAHINA
240328 ANTOANETA MABIALA SUMBO
242428 ARIETH JOSEFINA INACIO SAIENGUE
241141 AUGUSTO TCHIKOTOKELA NDUNGO
241242 BEATRIZ NOEMIA CACHACHA
242332 BENJAMIM JOSE CHAVAIA CHILAVI
242253 BENTO RODRINO SEGUNDA

242007 BRIGIDA NANGANDO VELHO
240193 CANDIDA RODE CALIATA

5079  CATARINA MASSELA CASSESSA
241184 CECILIA GUEVE LUCAMBA

241266 CECILIA NGUEVE JAMBA

242056 CELMA INACIO MIGUEL SANTINHO
190589 CLARA DA CONCEICAO PENA CAPALI
241979 CLARA DA CONCEICAO PENA CAPALI
242006 CLARICE RUTH CASSANGA

241408 CLAUDIO ARMANDO SAHIHACA
241694 CONSTANTINO ALBERTO JOAOUIM
240762 CUIJICUENHI MUNAI MUXIA

241932 DAMIAO JEOUE CULEMBE COSTA
240536 DELFINA CHINJECA CHITALI

241250 DELFINA MANDECA RICARDO
221575 DOMINGOS SAMUEL CHACAMBA
240746 EDGAR ABEL KAMASSA MUATXINA
241945 EDMA DA CONCEICAO FRANCISCO
241575 EDUARDO BILO ADELINO MIGUEL
241966 ELISEU SIMBA CAPAMBA

242265 ELVITH NADIA CAMBOLO DA COSTA
230104 EMILIA ANA SANTOS

232423 ESPERANCA CLEUSA JOSE NICOLAU
240589 EUGENIA JAMBELA VICTOR PIRES
240508 EVALINA DIVA JOAO TUNGANENO
231928 FATIMA CHINASSOCA NGUEVE
241176 FELIANA DULO MUENHO

231274 FELICIDADE YAMBENO MATUCA
2273 FELISMINA CHITULA JAMBA
241583 FILIPE SECONJO CELESTINO
242479 FLORINDA CHIMELA ANTONIO
241796 FLORINDA SHIRLEY CASSANHICA
240135 FRANCISCA JUDITH ANDRE

242407 GERTRUDES MANUEL NGOVEIA
241028 GINA MARIA NGUNZE GERMANO
241671 GRACA PACIENCIA NGUIJI

241230 GRACIANA LUZITANO DIAS MAROUES
242090 GUITEONE MARTINS DAVID

202361 HELENA DULCE DE CARVALHO
242406 HORTENCIO SANDRA TIMOTEO
220350 IDALINA PAULA NAMASSA

240004 ILIDIO JOSE MOLUHINGUI TCHIPITO
240109 INACIO NOE SACUVA

240885 IRIS LUANA DE ALMEIDA JONES
240858 ISABEL JANUARIO EVARISTO
241420 ISABEL MARIA BENTO

240905 ISABEL NGUEVE CAPITANGO
241867 ISABEL SOFIA CAPITAO AFONSO
240325 JACINTA MANUEL JOAOUIM

240238 JANICIA FERNANDA MUACASSANGE
242434 JERUSA JUDITH BAPTISTA MUTONGA
202700 JOAO DA CRUZ DO AMARAL

241734 JOAO JOAO ISABEL

242447 JOAO LUIS FERNANDO TEMBI
240541 JOAOUINA CASSENGA NDONDJI
242346 JOBRAL MARCIAL GLORIA ORLOG
242417 JORGE CHILICA DANIEL

242414 JOSE PEDRO NABRANCA CAALA
240856 JOSEFA NENE CAMBUNDO

240270 JOSEFINA CULIPOSSA GOMES PEREIRA
240620 JOSIAS PUCUSSO MALITI

242152 JUDITH DE FATIMA MASSUMBA
220104 JUDITH FELICIA RAMOS

240822 JUDITH JAMBA ELINDO

221777 JULIA MAIIGI DE NASCIMENTO
242458 JULIANA FERNANDA JACINTO
241555 JULIO TCHACUSSANGA PEDRO
241825 JUSTINA CHIMUMA CAPITANGO
241682 LAURINDA CHAVENDA NGALANGUI
242470 LAURINDA CHINGOLO FRAGOSO
242183 LUCAS JOSE MUTONDO

241585 LUCIANA DUVA JAMBA

241079 LUCIANO SIMAO SAPATO

241705 LUIS DA ENCARNACAO MIGUEL
242102 LUISA CUMBELEMBE CAPANDELA
241753 MANECAS MUCUTA MUACHIMBUNDO
240273 MANUEL CALISTO CALUEIO

242117 MANUEL CAMILO COSTA

240242 MANUEL GUENDELAMBA

232085 MANUEL PAULO SATELECO

242384 MANUELA JUDITH MUINDA

241668 MARGARIDA NGUEVE BARNABE
241480 MARIA DA CONCEICAO HORARIO
241844 MARIA LUISA MANUEL

242257 MARIA NAMUHONGO MARIO

242277 MARIANO NDUNGUMBELE

242075 MATIAS DUMBO MENDONCA

240289 MIGUEL DE SOUSA FERNANDO
230467 MIGUELITA ARMANDO SIMAO
241400 NATALIA LUISA SANDALA

240142 OLIVIA UPALE CUIVA

242343 OMARIO MANUEL SUCAR

230620 ORIANE MUCUMBI DOS SANTOS
242364 PAULA CASSOMA

240664 PAULINA DO CARMO CASSINDA
241937 PAULINA ELVIRA JOAQUIM

240753 PAULINO CHIVELA MALESSO
242347 PRAZINO SUANA ELIAS

232182 PURFILIA FERNANDO DANIEL
241743 RAQUEL SIMBA CACHOMBO

241448 REBECA CATARINA JACINTA MATEUS
242459 REBECA LAURINDA MANUEL
241325 REBECA NATANIA JUNIOR

242404 REBECA NGUIRENO MOISES
241623 RODRINA CALESSO DOMINGO
242201 RONALDO DA SILVA RAUL

240091 ROSA DOS ANJOS TIMA KIBUINGI
241648 ROSALINA CHAMBULA LUCIANO
242432 ROSARIA ANASTACIA MARCELINO
242143 RUTH ESSANJO DA COSTA CALENGUE
241055 RUTH GEORGINA KINKELA JOSE
241164 SADRAQUE ZUMBA MASIVI

242460 SAMBA DOS SANTOS KAKUPA
242345 SOFIA FRANCISCO MATIAS

241666 SUZANA ALEXANDRINA KACUTULUA
242015 TELMIRA JOSEFA ANTONIO DA
240218 TERESA CACHOCO AFONSO
241821 TERESA CATUMBO CHINJOVELA
241696 TULINDA JOIA SAMUEL HUAMBO
241974 VALERIA PATRICIA PASCOAL JOAO
232297 VENANCIO PALANGA MOY

241495 VICTORIA AMELIA MUHONGO
242464 VICTORIA BUMBA GUESSI

241323 VILOETA ALVES CALESSO MONTEIRO
242453 WALTER ANTONIO MUENHO

241302 ZERA JAMBA CHEIA

222036 LUCIANO SILAS

395  ROSAMARINELA LOPES ANTONIO
240857 VITORINA NALUCUSSO

242014 MARCLINA LUCAMBA FELIX

240713 CHAYEVALA JOAO CHITECULO
241541 PAULINA CHILOMBO CHILUA
241913 LUIS JASSECAUE JOSE

240227 JOSEFA KAHOPA MENDONGA
191540 HELENA NECUVA DIENGUE

242103 LAURA DA CONCEICAO ADRIANO
2024 PEDRO CAPINGALA

240633 LUCIMAR VICTORIA EVARISTO
192322 EULALIA MALESSO DIENGUE
242448 JUSTINA JAMBELA
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PROFESSOR
MARCIAL FERNANDO

EKUIKUL ¢

PSICOLOGIA

AULAS DECORRIDAS —

NOME COMPLETO TAL (%)

ABILIO CULIVELA SAMUENHO 8 C100%

241248 ADAO PAULO WUASSULUVALA 0
242287 ADRIANA VALENTINA PULA-PULA 0
241934 ALBERTO QUINTAS DOMINGOS 3
241056 ALFREDO INACULO KUMANDALA 5
241735 ALICE NHAMA EVALINA DOS SANTOS 0
240392 ALICE YOLANDA ESSENJE QUINTAS 0
242471 AMELIA NGUEVE PAULINO MACHADO 0
240376 ANA NANGUSSICO MANDE 0
242379 ANDRE SILVEIRA MANDE 0
241926 ANGELINA NGUELENGUE CHIANDA 2
242295 ANITA LUISA WANUQUE PAULO 0
241678 ANTONIO SOMACUENJE CANGOVE 6
240949 ARAO BACIA MAQUINA 1
242191 ARGENTINA LUCIA CACOMA 3
242067 ARMINDO CHITACUMULA PACHECO 1
241528 BEATRIZ NALUWANDA EDUARDDO 5
240592 BEATRIZ TERESA SANTOS 7
241828 BERTA NASSOMA DE CASSAI 1
241640 BETLAIDY EMILIA JOSE 0
242335 BIBIANA CAALA CHIMUCO 4
241883 CASTRO DAVOCA 0
231669 CATARINA CHILEPA NJILA KALIMI 2
242072 CELESTINA MONTEIRO JORGE LIMA 0
241805 CESARIO CATUMBELA HIGINO 0
240713 CHAYEVALA JOAO CHITECULO 0
240725 CLAUDETH LUZIA DUMBO 6
241501 DIONISIA NAKINDA KAPANHA 7
240140 DIONISIA NAYARA LIVONGUE 1
241279 DOMINGAS GENEROSA CARLOTA 7
241621 ELISA CANJALA ESSANDA 6
240336 ELVIRA CAMUENDA ADRIANO 0
240924 EMILIA FAUSTUDO DOS SANTOS 0
241774 ESPERANGA HORACIO DA ROSA 8
241216 ESTER ANA CASSOVA HILAMIQUIZA 5
242161 FABIO NARCISO DA SILVA TEIXEIRA 0
241269 FELICIDADE CHINHANGALA DA 8
242175 FILIPE BARBOSA JAMBA 0
240283 GERALDO BOVO DOS SANTOS 0
241249 ISAAC HELTON BUMBA 8
232434 ISABEL ANGELICA CARLOS DE 0
240291 1ZILDA CONSTANCIA MULASSI 8
242372 JANIEL ANTONIO MUENHOMBO 0
240610 JOAQUINA ADELIA CHIVELA 7
0
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240227 JOSEFA KAHOPA KASENDA

241073 JOSEFINA MUTITO EPALANGA
240834 JOSEFINA NACHIMBUMBU

242448 JUSTINA JAMBELA PIRES JACINTO
242103 LAURA DA CONCEIGAO ADRIANO
241968 LAURINDA CHIPEMBE LALO

242473 LAURINDA PAULO ANTONIO CASTRO
241507 LAYA ANTONIA NAMUELE

241201 LEONARDO DOUTOR CHILINGO
241998 LUCAS XAVIER KASOVA

242370 LUCELIA NAMBONGUE MULENO
241117 LUCIA FRAGOSO GERMANO
241319 LUCIA NGUEVE BENEDITO

222036 LUCIANO SILAS

240633 LUCIMAR DE VICTORIA MAME
241913 LUIS CASSECAUE JOSE

242255 LUISA CRISTINA MUINDA

242385 MADALENA JOANA DA GRACA
222001 MADALENA NGUEVE KANGALO
242014 MARCLINA NASSOMA LUCAMBA FELIX
240529 MARIA FLORA DAVID

241833 MARIA ROSA CABINDA

241782 MARIO CASSOVA SILIVELI

241826 NAIR DA CONCEICAO CUPENALA
241772 NIZILDA ROSA VALISSE BULE
241541 PAULINA CHILOMBO CHILUA
240472 PAULINA TCHOCOFULU CHIMUCO
240830 QUINTINO SACAMUPA

242293 RITA NANGALANGUI FELICIANO
242270 RODRINA CANJALA FERNANDO
215465 ROSA NAMBALI VALISSUE

241936 SANDRO GOUVEIA SIMAO

242330 SEVERINA ELISA PEDRO

241588 SOFIA AUGUSTO VASSOLE FLORINDO
242437 TCHIVINGA TCHIVANDO GRACIANO
242283 TERESA CHINGOLO ANTONIO
241368 TRINDANDE PAULO JIVALA CANJAIA
242297 VASCO BUNDI SALOMAO

242360 VENANCIO SUMBULA CHIVALA
240857 VICTORINA NALUCUSSO LUCAS
240699 WILMA DA CONCEIGAO LUCAS
242332 BENJAMIM JOSE



PROFESSOR
CLAUDIA RAUL

PSICOLOGIA

] EKUIKUKI ¢

QTD TEMPOS DADOS

AULAS DECORRIDAS | |

NOME COMPLETO TOTAL TOTAL(%) |1
240974 ADELAIDE JOSE SEBASTIAO

191965 ADELINA QUETO RAIMUNDO

241611 ALBINA CHILOMBO QUERIDO
241880 ALBINA FERNANDA ISAIAS

242276 AMALIA CRISTINA FUNGULA ARAO
242366 AMELIA KATANAWINGI SANDA
242243 AMERICO MUNGUEVI WONGO
242371 ANA WASSAMBA PENA LINO

240631 ANACLAUDIA INTUMBA CAMBINDA
241559 ANACLETO RAUL SAMAHINA

240328 ANTOANETA MABIALA SUMBO
242428 ARIETH JOSEFINA INACIO SAIENGUE
241141 AUGUSTO TCHIKOTOKELA NDUNGO
241242 BEATRIZ NOEMIA CACHACHA
242332 BENJAMIM JOSE CHAVAIA CHILAVI
242253 BENTO RODRINO SEGUNDA

242007 BRIGIDA NANGANDO VELHO

240193 CANDIDA RODE CALIATA

241184 CECILIA GUEVE LUCAMBA

241266 CECILIA NGUEVE JAMBA

242056 CELMA INACIO MIGUEL SANTINHO
190589 CLARA DA CONCEIGAO PENA CAPALI
241979 CLARA DA CONCEICAO PENA CAPALI
242006 CLARICE RUTH CASSANGA

241408 CLAUDIO ARMANDO SAHIHACA
241694 CONSTANTINO ALBERTO JOAQUIM
240762 CUIICUENHI MUNAI MUXIA

241932 DAMIAO JEQUE CULEMBE COSTA
240536 DELFINA CHINJECA CHITALI

241250 DELFINA MANDECA RICARDO
221575 DOMINGOS SAMUEL CHACAMBA
240746 EDGAR ABEL KAMASSA MUATXINA
241945 EDMA DA CONCEIGAO FRANCISCO
241575 EDUARDO BILO ADELINO MIGUEL
241966 ELISEU SIMBA CAPAMBA

242265 ELVITH NADIA CAMBOLO DA COSTA
240589 EUGENIA JAMBELA VICTOR PIRES
240508 EVALINA DIVA JOAO TUNGANENO
231928 FATIMA CHINASSOCA NGUEVE
241176 FELIANA DULO MUENHO

230573 FERNANDO FRANCISCO KATUNGO
241583 FILIPE SECONJO CELESTINO
242479 FLORINDA CHIMELA ANTONIO
241796 FLORINDA SHIRLEY CASSANHICA
240135 FRANCISCA JUDITH ANDRE

232428 FREDERICO CATAVILI JONITA DOQUE
242407 GERTRUDES MANUEL NGOVEIA
241028 GINA MARIA NGUNZE GERMANO
241671 GRAGA PACIENCIA NGUIJI

241230 GRACIANA LUZITANO DIAS MARQUES
242090 GUITEONE MARTINS DAVID

242406 HORTENCIO SANDRA TIMOTEO
240004 ILIDIO JOSE MOLUHINGUI TCHIPITO
240109 INACIO NOE SACUVA

232139 INDIA KARINE PEREIRA

240885 IRIS LUANA DE ALMEIDA JONES
240858 ISABEL JANUARIO EVARISTO
241420 ISABEL MARIA BENTO

240905 ISABEL NGUEVE CAPITANGO
241867 ISABEL SOFIA CAPITAO AFONSO
240325 JACINTA MANUEL JOAQUIM

240238 JANICIA FERNANDA MUACASSANGE
242434 JERUSA JUDITH BAPTISTA MUTONGA
202700 JOAO DA CRUZ DO AMARAL
241734 JOAO JOAO ISABEL

242447 JOAO LUIS FERNANDO TEMBI
240541 JOAQUINA CASSENGA NDONDJI
242346 JOBRAL MARCIAL GLORIA ORLOG
242417 JORGE CHILICA DANIEL

242414 JOSE PEDRO NABRANCA CAALA
240856 JOSEFA NENE CAMBUNDO

240270 JOSEFINA CULIPOSSA GOMES PEREIRA
240620 JOSIAS PUCUSSO MALITI

242152 JUDITH DE FATIMA MASSUMBA
220104 JUDITH FELICIA RAMOS

240822 JUDITH JAMBA ELINDO

221777 JULIA MAIIGI DE NASCIMENTO
242458 JULIANA FERNANDA JACINTO
241555 JULIO TCHACUSSANGA PEDRO
241825 JUSTINA CHIMUMA CAPITANGO
241682 LAURINDA CHAVENDA NGALANGUI
242470 LAURINDA CHINGOLO FRAGOSO
230574 LOMGUE FRANCISCO KATUNGO
242183 LUCAS JOSE MUTONDO

241585 LUCIANA DUVA JAMBA

241079 LUCIANO SIMAO SAPATO

241705 LUIS DA ENCARNAGAO MIGUEL
242102 LUISA CUMBELEMBE CAPANDELA
241753 MANECAS MUCUTA MUACHIMBUNDO
240273 MANUEL CALISTO CALUEIO

242117 MANUEL CAMILO COSTA

240242 MANUEL GUENDELAMBA

242384 MANUELA JUDITH MUINDA

241668 MARGARIDA NGUEVE BARNABE
241480 MARIA DA CONCEICAO HORARIO
241844 MARIA LUISA MANUEL

242257 MARIA NAMUHONGO MARIO

242277 MARIANO NDUNGUMBELE

242075 MATIAS DUMBO MENDONCA

240289 MIGUEL DE SOUSA FERNANDO
230467 MIGUELITA ARMANDO SIMAO
241400 NATALIA LUISA SANDALA

240142 OLIVIA UPALE CUIVA

242343 OMARIO MANUEL SUCAR

242364 PAULA CASSOMA

240664 PAULINA DO CARMO CASSINDA
241937 PAULINA ELVIRA JOAQUIM

240753 PAULINO CHIVELA MALESSO

242347 PRAZINO SUANA ELIAS

241743 RAQUEL SIMBA CACHOMBO
241448 REBECA CATARINA JACINTA MATEUS
242459 REBECA LAURINDA MANUEL

241325 REBECA NATANIA JUNIOR

242404 REBECA NGUIRENO MOISES

241623 RODRINA CALESSO DOMINGO
242201 RONALDO DA SILVA RAUL

240091 ROSA DOS ANJOS TIMA KIBUINGI
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241164 SADRAQUE ZUMBA MASIVI
242345 SOFIA FRANCISCO MATIAS
242015 TELMIRA JOSEFA ANTONIO DA
241821 TERESA CATUMBO CHINJOVELA

||
241696 TULINDA JOIA SAMUEL HUAMBO

||
232297 VENANCIO PALANGA MOY

||
242464 VICTORIA BUMBA GUESSI

||
242453 WALTER ANTONIO MUENHO
||
242014 MARCLINA N. LUCAMBA FELIX
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240857 VITORINA NALUCUSSO LUCAS
241541 PAULINA CHILOMBO CHILUA

395 ROSA MARINELA LOPES ANTONIO
242103 LAURA DA C. ADRIANO

242450 KUMENDA NICOLAU MENDES
241387 ISABEL DELFINA ABEL

242356 ANA NGUEVE GUERRA

242057 LOERSON S. OLIVEIRA MARCOS
240701 CLEMENTINO VILOMBO BONGUE
242268 AUGUSTO M. WILALA

240140 DIONISIA NAYARA LIVONGUE

2024  PEDRO CAPINGALA



PROFESSOR
CLAUDIA RAUL

EKUIKUL ¢

PSICOLOGIA

AULAS DECORRIDAS —

NOME COMPLETO TAL (%)
ABILIO CULIVELA SAMUENHO

241248 ADAO PAULO WUASSULUVALA 0
242287 ADRIANA VALENTINA PULA-PULA 0
241934 ALBERTO QUINTAS DOMINGOS 0
241056 ALFREDO INACULO KUMANDALA 9
241735 ALICE NHAMA EVALINA DOS SANTOS 0
240392 ALICE YOLANDA ESSENJE QUINTAS 0
242471 AMELIA NGUEVE PAULINO MACHADO 0
240376 ANA NANGUSSICO MANDE 0
242379 ANDRE SILVEIRA MANDE 0
241926 ANGELINA NGUELENGUE CHIANDA 1
242295 ANITA LUISA WANUQUE PAULO 0
241678 ANTONIO SOMACUENJE CANGOVE 6
240949 ARAO BACIA MAQUINA 0
242191 ARGENTINA LUCIA CACOMA 6
242067 ARMINDO CHITACUMULA PACHECO 0
241528 BEATRIZ NALUWANDA EDUARDDO 10
240592 BEATRIZ TERESA SANTOS 8
241828 BERTA NASSOMA DE CASSAI 0
241640 BETLAIDY EMILIA JOSE 0
242335 BIBIANA CAALA CHIMUCO 6
241883 CASTRO DAVOCA 0
242072 CELESTINA MONTEIRO JORGE LIMA 0
241805 CESARIO CATUMBELA HIGINO 0
240713 CHAYEVALA JOAO CHITECULO 0
240725 CLAUDETH LUZIA DUMBO 9
241501 DIONISIA NAKINDA KAPANHA 6
240140 DIONISIA NAYARA LIVONGUE 3
241279 DOMINGAS GENEROSA CARLOTA 8
202422 DOMINGOS CHUVICA ARCANJO 5
241621 ELISA CANJALA ESSANDA 8
240336 ELVIRA CAMUENDA ADRIANO 0
240924 EMILIA FAUSTUDO DOS SANTOS 1
241774 ESPERANGA HORACIO DA ROSA 8
241216 ESTER ANA CASSOVA HILAMIQUIZA 8
242161 FABIO NARCISO DA SILVA TEIXEIRA 0
241269 FELICIDADE CHINHANGALA DA 8
242175 FILIPE BARBOSA JAMBA 0
240283 GERALDO BOVO DOS SANTOS 0
241249 ISAAC HELTON BUMBA 8
240291 1ZILDA CONSTANCIA MULASSI 9
242372 JANIEL ANTONIO MUENHOMBO 0
240610 JOAQUINA ADELIA CHIVELA 10
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200032 JOSE MARIO ZACARIAS

240227 JOSEFA KAHOPA KASENDA

241073 JOSEFINA MUTITO EPALANGA
240834 JOSEFINA NACHIMBUMBU

242448 JUSTINA JAMBELA PIRES JACINTO
242103 LAURA DA CONCEIGAO ADRIANO
241968 LAURINDA CHIPEMBE LALO

242473 LAURINDA PAULO ANTONIO CASTRO
241507 LAYA ANTONIA NAMUELE

241201 LEONARDO DOUTOR CHILINGO
241998 LUCAS XAVIER KASOVA

242370 LUCELIA NAMBONGUE MULENO
241117 LUCIA FRAGOSO GERMANO

241319 LUCIA NGUEVE BENEDITO

240633 LUCIMAR DE VICTORIA MAME
241913 LUIS CASSECAUE JOSE

242255 LUISA CRISTINA MUINDA

242385 MADALENA JOANA DA GRAGA
242014 MARCLINA NASSOMA LUCAMBA FELIX
240529 MARIA FLORA DAVID

241833 MARIA ROSA CABINDA

241782 MARIO CASSOVA SILIVELI

241826 NAIR DA CONCEICAO CUPENALA
241772 NIZILDA ROSA VALISSE BULE

241541 PAULINA CHILOMBO CHILUA

240472 PAULINA TCHOCOFULU CHIMUCO
240830 QUINTINO SACAMUPA

242293 RITA NANGALANGUI FELICIANO
242270 RODRINA CANJALA FERNANDO
215465 ROSA NAMBALI VALISSUE

241936 SANDRO GOUVEIA SIMAO

242330 SEVERINA ELISA PEDRO

190969 SILVIA ELISABETH MANUEL

241588 SOFIA AUGUSTO VASSOLE FLORINDO
242437 TCHIVINGA TCHIVANDO GRACIANO
242283 TERESA CHINGOLO ANTONIO
241368 TRINDANDE PAULO JIVALA CANJAIA
242297 VASCO BUNDI SALOMAO

242360 VENANCIO SUMBULA CHIVALA
240857 VICTORINA NALUCUSSO LUCAS
240699 WILMA DA CONCEIGAO LUCAS

0
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AULAS DECORRIDAS EEEES)

240974 ADELAIDE JOSE SEBASTIAQ

191965 ADELINA OUETO RAIMUNDO

241611 ALBINA CHILOMBO QUERIDO
241880 ALBINA FERNANDA ISAIAS

242276 AMALIA CRISTINA FUNGULA ARAO
242366 AMELIA KATANAWINGI SANDA
242243 AMERICO MUNGUEVI WONGO
242371 ANA WASSAMBA PENA LINO

240631 ANACLAUDIA INTUMBA CAMBINDA
241559 ANACLETO RAUL SAMAHINA
240328 ANTOANETA MABIALA SUMBO.
242428 ARIETH JOSEFINA INACIO SAIENGUE
241141 AUGUSTO TCHIKOTOKELA NDUNGO
241242 BEATRIZ NOEMIA CACHACHA
242332 BENJAMIM JOSE CHAVAIA CHILAVI
242253 BENTO RODRINO SEGUNDA

242007 BRIGIDA NANGANDO VELHO

240193 CANDIDA RODE CALIATA

241184 CECILIA GUEVE LUCAMBA

241266 CECILIA NGUEVE JAMBA

242056 CELMA INACIO MIGUEL SANTINHO
241979 CLARA DA CONCEICAO PENA CAPALI
190589 CLARA DA CONCEICAO PENA CAPALI
242006 CLARICE RUTH CASSANGA

241408 CLAUDIO ARMANDO SAHIHACA
241694 CONSTANTINO ALBERTO JOAOUIM
230136 CRISTINA NAHOSSI SIPATA

240762 CUICUENHI MUNAI MUXIA

241932 DAMIAO JEQUE CULEMBE COSTA
240536 DELFINA CHINJECA CHITALI

241250 DELFINA MANDECA RICARDO
221575 DOMINGOS SAMUEL CHACAMBA
240746 EDGAR ABEL KAMASSA MUATXINA
241945 EDMA DA CONCEICAO FRANCISCO
241575 EDUARDO BILO ADELINO MIGUEL
241966 ELISEU SIMBA CAPAMBA

242265 ELVITH NADIA CAMBOLO DA COSTA
240589 EUGENIA JAMBELA VICTOR PIRES
240508 EVALINA DIVA JOAO TUNGANENO
231928 FATIMA CHINASSOCA NGUEVE
241176 FELIANA DULO MUENHO

241583 FILIPE SECONJO CELESTINO
242479 FLORINDA CHIMELA ANTONIO
241796 FLORINDA SHIRLEY CASSANHICA
240135 FRANCISCA JUDITH ANDRE

242407 GERTRUDES MANUEL NGOVEIA
241028 GINA MARIA NGUNZE GERMANO
241671 GRACA PACIENCIA NGUII

241230 GRACIANA LUZITANO DIAS MAROUES
242090 GUITEONE MARTINS DAVID

242406 HORTENCIO SANDRA TIMOTEO
240004 ILIDIO JOSE MOLUHINGUI TCHIPITO
240109 INACIO NOE SACUVA

232139 INDIA KARINE PEREIRA

240885 IRIS LUANA DE ALMEIDA JONES
240858 ISABEL JANUARIO EVARISTO
241420 ISABEL MARIA BENTO

240905 ISABEL NGUEVE CAPITANGO
241867 ISABEL SOFIA CAPITAO AFONSO
240325 JACINTA MANUEL JOAOUIM

240238 JANICIA FERNANDA MUACASSANGE
242434 JERUSA JUDITH BAPTISTA MUTONGA
202700 JOAO DA CRUZ DO AMARAL

241734 JOAO JOAO ISABEL

242447 JOAO LUIS FERNANDO TEMBI
240541 JOAOUINA CASSENGA NDONDJI
242346 JOBRAL MARCIAL GLORIA ORLOG
242417 JORGE CHILICA DANIEL

242414 JOSE PEDRO NABRANCA CAALA
240856 JOSEFA NENE CAMBUNDO

240270 JOSEFINA CULIPOSSA GOMES PEREIRA
240620 JOSIAS PUCUSSO MALITI

242152 JUDITH DE FATIMA MASSUMBA
220104 JUDITH FELICIA RAMOS

240822 JUDITH JAMBA ELINDO

221777 JULIA MAIIGI DE NASCIMENTO
242458 JULIANA FERNANDA JACINTO
241555 JULIO TCHACUSSANGA PEDRO
241825 JUSTINA CHIMUMA CAPITANGO
241682 LAURINDA CHAVENDA NGALANGUI
242470 LAURINDA CHINGOLO FRAGOSO!
230574 LOMGUE FRANCISCO KATUNGO
242183 LUCAS JOSE MUTONDO

241585 LUCIANA DUVA JAMBA

241079 LUCIANO SIMAO SAPATO

241705 LUIS DA ENCARNACAO MIGUEL
242102 LUISA CUMBELEMBE CAPANDELA
241753 MANECAS MUCUTA MUACHIMBUNDO
240273 MANUEL CALISTO CALUEIO

242117 MANUEL CAMILO COSTA

240242 MANUEL GUENDELAMBA

232085 MANUEL PAULO SATELECO

242384 MANUELA JUDITH MUINDA

241668 MARGARIDA NGUEVE BARNABE
241480 MARIA DA CONCEICAO HORARIO
241844 MARIA LUISA MANUEL

242257 MARIA NAMUHONGO MARIO

242277 MARIANO NDUNGUMBELE

242075 MATIAS DUMBO MENDONCA

240289 MIGUEL DE SOUSA FERNANDO
230463 MIGUEL LUIS PIMENTA

241400 NATALIA LUISA SANDALA

240142 OLIVIA UPALE CUIVA

242343 OMARIO MANUEL SUCAR

242364 PAULA CASSOMA

240664 PAULINA DO CARMO CASSINDA
241937 PAULINA ELVIRA JOAOUIM

240753 PAULINO CHIVELA MALESSO
242347 PRAZINO SUANA ELIAS

241743 RAQUEL SIMBA CACHOMBO

241448 REBECA CATARINA JACINTA MATEUS
242459 REBECA LAURINDA MANUEL

241325 REBECA NATANIA JUNIOR

242404 REBECA NGUIRENO MOISES
241623 RODRINA CALESSO DOMINGO
242201 RONALDO DA SILVA RAUL

240091 ROSA DOS ANJOS TIMA KIBUINGI
241648 ROSALINA CHAMBULA LUCIANO
242432 ROSARIA ANASTACIA MARCELINO
242143 RUTH ESSANJO DA COSTA CALENGUE
241055 RUTH GEORGINA KINKELA JOSE
241164 SADRAQUE ZUMBA MASIVI

242460 SAMBA DOS SANTOS KAKUPA
242345 SOFIA FRANCISCO MATIAS

241666 SUZANA ALEXANDRINA KACUTULUA
242015 TELMIRA JOSEFA ANTONIO DA
240218 TERESA CACHOCO AFONSO
241821 TERESA CATUMBO CHINJOVELA
241696 TULINDA JOIA SAMUEL HUAMBO
241974 VALERIA PATRICIA PASCOAL JOAO
232207 VENANCIO PALANGA MOY

241495 VICTORIA AMELIA MUHONGO
242464 VICTORIA BUMBA GUESSI

241323 VILOETA ALVES CALESSO MONTEIRO
242453 WALTER ANTONIO MUENHO
241302 ZERA JAMBA CHEIA

241541 PAULINA CHILOMBO CHILUA
240633 LUCIMAR VICTORIA MAME EVARISTO
240140 DIONISIA NAYARA LIVONGUE
242448 JUSTINA JAMBELA JACINTO

240227 JOSEFA KAHOPA KASSENDA MENDES
242103 LAURA DA C. ADRIANO

202361 HELENA DULCE DE CARVALHO
242014 MARCLINA N. LUCAMBA FELIX
240857 VICTORINA NALUCUSSO

395  ROSAMARINELA LOPES ANTONIO
222036 LUCIANO SILAS

2024 PEDRO CAPINGALA

192322 EULALIA MALESSO DIENGUE
241913 LUIS KASSECAUE JOSE

241833 MARIA ROSA CABINDA
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DISCIPLINA Lingua Portuguesa Il

241391
241248
242287
241934
241056
241735
240392
242471
240376
242379
241926
242295
241678
240949
242191
242067
241528
240592
241828
241640
242335
241883
242072
241805
240713
240725
241501
240140
241279
241621
240336
240924
241774
241216
242161
241269
242175
240288
190219
241249
240291
242372
240610
240227
241073
240834
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242103
241968
242473
241507
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241998
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241319
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AULAS DECORRIDAS EEES)

ABILIO CULIVELA SAMUENHO

ADAO PAULO WUASSULUVALA
ADRIANA VALENTINA PULA-PULA
ALBERTO OUINTAS DOMINGOS
ALFREDO INACULO KUMANDALA
ALICE NHAMA EVALINA DOS SANTOS
ALICE YOLANDA ESSENJE QUINTAS
AMELIA NGUEVE PAULINO MACHADO
ANA NANGUSSICO MANDE

ANDRE SILVEIRA MANDE

ANGELINA NGUELENGUE CHIANDA
ANITA LUISA WANUOUE PAULO
ANTONIO SOMACUENJE CANGOVE
ARAO BACIA MAOUINA
ARGENTINA LUCIA CACOMA
ARMINDO CHITACUMULA PACHECO
BEATRIZ NALUWANDA EDUARDDO
BEATRIZ TERESA SANTOS

BERTA NASSOMA DE CASSAI
BETLAIDY EMILIA JOSE

BIBIANA CAALA CHIMUCO

CASTRO DAVOCA

CELESTINA MONTEIRO JORGE LIMA
CESARIO CATUMBELA HIGINO
CHAYEVALA JOAO CHITECULO
CLAUDETH LUZIA DUMBO

DIONISIA NAKINDA KAPANHA
DIONISIA NAYARA LIVONGUE
DOMINGAS GENEROSA CARLOTA
ELISA CANJALA ESSANDA

ELVIRA CAMUENDA ADRIANO
EMILIA FAUSTUDO DOS SANTOS
ESPERANCA HORACIO DA ROSA
ESTER ANA CASSOVA HILAMIOUIZA
FABIO NARCISO DA SILVA TEIXEIRA
FELICIDADE CHINHANGALA DA
FILIPE BARBOSA JAMBA
GERALDO BOVO DOS SANTOS
IDALECIO JUCIL PAULO DA SILVA
ISAAC HELTON BUMBA

IZILDA CONSTANCIA MULASS!
JANIEL ANTONIO MUENHOMBO
JOAQUINA ADELIA CHIVELA
JOSEFA KAHOPA KASENDA
JOSEFINA MUTITO EPALANGA
JOSEFINA NACHIMBUMBU

JUSTINA JAMBELA PIRES JACINTO
LAURA DA CONCEICAO ADRIANO
LAURINDA CHIPEMBE LALO
LAURINDA PAULO ANTONIO CASTRO
LAYA ANTONIA NAMUELE
LEONARDO DOUTOR CHILINGO
LUCAS XAVIER KASOVA

LUCELIA NAMBONGUE MULENO
LUCIA FRAGOSO GERMANO

LUCIA NGUEVE BENEDITO
LUCIANO SILAS

LUCIMAR DE VICTORIA MAME

LUIS CASSECAUE JOSE

LUISA CRISTINA MUINDA
MADALENA JOANA DA GRACA
MARCLINA NASSOMA LUCAMBA FELIX
MARIA FLORA DAVID
MARIA ROSA CABINDA

MARIO CASSOVA SILIVELI

NAIR DA CONCEICAO CUPENALA
NIZILDA ROSA VALISSE BULE
PAULINA CHILOMBO CHILUA
PAULINA TCHOCOFULU CHIMUCO
PAULO CHIPASSA COELHO
QUINTINO SACAMUPA

RITA NANGALANGUI FELICIANO
RODRINA CANJALA FERNANDO
ROSA NAMBALI VALISSUE
SANDRO GOUVEIA SIMAO
SEVERINA ELISA PEDRO

SOFIA AUGUSTO VASSOLE FLORINDO
TCHIVINGA TCHIVANDO GRACIANO
TERESA CHINGOLO ANTONIO
TRINDANDE PAULO JIVALA CANJAIA
VASCO BUNDI SALOMAO
VENANCIO SUMBULA CHIVALA
VICTORINA NALUCUSSO LUCAS
WILMA DA CONCEICAO LUCAS
LUCIANO SIMAO SAPATO

LUIS DA ENCARNACAO MIGUEL
LUISA CUMBELEMBE CAPANDELA
MANECAS MUCUTA MUACHIMBUNDO
MANUEL CALISTO CALUEIO

MANUEL CAMILO COSTA

MANUEL GUENDELAMBA

MANUEL PAULO SATELECO
MANUELA JUDITH MUINDA
MARGARIDA NGUEVE BARNABE
MARIA DA CONCEICAO HORARIO
MARIA LUISA MANUEL

MARIA NAMUHONGO MARIO
MARIANO NDUNGUMBELE

MATIAS DUMBO MENDONCA
MIGUEL DE SOUSA FERNANDO
MIGUEL LUIS PIMENTA

NATALIA LUISA SANDALA

OLIVIA UPALE CUIVA

OMARIO MANUEL SUCAR

PAULA CASSOMA

PAULINA DO CARMO CASSINDA
PAULINA ELVIRA JOAQUIM

PAULINO CHIVELA MALESSO
PRAZINO SUANA ELIAS
RAQUEL SIMBA CACHOMBO
REBECA CATARINA JACINTA MATEUS
REBECA LAURINDA MANUEL
REBECA NATANIA JUNIOR

REBECA NGUIRENO MOISES
RODRINA CALESSO DOMINGO
RONALDO DA SILVA RAUL

ROSA DOS ANJOS TIMA KIBUINGI
ROSALINA CHAMBULA LUCIANO
ROSARIA ANASTACIA MARCELINO
RUTH ESSANJO DA COSTA CALENGUE
RUTH GEORGINA KINKELA JOSE
SADRAQUE ZUMBA MASIVI

SAMBA DOS SANTOS KAKUPA
SOFIA FRANCISCO MATIAS
'SUZANA ALEXANDRINA KACUTULUA
TELMIRA JOSEFA ANTONIO DA
TERESA CACHOCO AFONSO
TERESA CATUMBO CHINJOVELA
TULINDA JOIA SAMUEL HUAMBO
VALERIA PATRICIA PASCOAL JOAO
VENANCIO PALANGA MOY
VICTORIA AMELIA MUHONGO
VICTORIA BUMBA GUESSI

VILOETA ALVES CALESSO MONTEIRO
WALTER ANTONIO MUENHO

ZERA JAMBA CHEIA

PAULINA CHILOMBO CHILUA
LUCIMAR VICTORIA MAME EVARISTO
DIONISIA NAYARA LIVONGUE
JUSTINA JAMBELA JACINTO
JOSEFA KAHOPA KASSENDA MENDES
LAURA DA C. ADRIANO

HELENA DULCE DE CARVALHO
MARCLINA N. LUCAMBA FELIX
VICTORINA NALUCUSSO

ROSA MARINELA LOPES ANTONIO
LUCIANO SILAS
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PROFESSOR
ORLANDO SAKATALA

| oseriw | Linuaporuguesa EG0E
AULAS DECORRIDAS mmmmp| | |

NOME COMPLETO T %)
220079 ADRIANO CALUNGA DOS SANTOS 0 L% |
220337 ADRIANO RAMOS ALBERTO
232252 ALBARHY BERNARDO JORGE PEDRO
232191 ALICE FILOMENA CALHEIROS
232265 ALMEIDA ADELINO JOSE
230978 ANA ALBERTINA FILIPE
200493 ANA VITORIA DOMINGOS
230527 ANGELA NENE CALUNDUNGO
231242 ANICETH DULCE LINO CASTILHO
230484 ANTONIA BONGO VIDEIRA
232405 ARLETE POLONGA DAVID CASSULE
220331 BERNARDA FLORA LUIS MANDRIZ
231865 CECILIA MALONDA GIMBI
232425 CIRILO FELICIANO HUAMBO
230136 CRISTINA NAHOSSI SIPATA
219340 DAVID CHIZECA
230650 ELISA CLAUDIA MATIAS DA FONSECA
230104 EMILIA ANA SANTOS
217420 ESMERALDA CHITULA CHITECULO
232423 ESPERANCA CLEUSA JOSE NICOLAU
220676 EUGENIA MBANGO ANTUNES
230078 EVALINA NACHAMBELA SATUNGO
230191 FELICIANA BALBINA VIHEMBA
231274 FELICIDADE YAMBENO MATUCA
2273 FELISMINA CHITULA JAMBA
220402 FERNANDA MANUELA HOSSI
231332 FERNANDA NAKESSONGO
230573 FERNANDO FRANCISCO KATUNGO
220549 FREDERICO EPALANGA MARCOLINO
230321 GLORIA ILINO PAULINO
230105 IDALINA GIZELA NEBLINHO
220350 IDALINA PAULA NAMASSA
231554 ILDA CHANTAL CAPALO
232139 INDIA KARINE PEREIRA
230931 JACIRA LUCIA PEREIRA CHITUNDA
230217 JERONIMO MEZAQUE LUCAS
230466 JOSE COTINGO CHIMUCO
230031 JOSE DE FATIMA TEMBO
230876 JOSE JOLOMBA MOISES
200032 JOSE MARIO ZACARIAS
230837 JULIA NANDUNDO CALUPETECA
230294 LAURINDA NASSOMA FERNANDO
230910 LEMOS EDUARDO MANUEL ALBINO
231823 LEONOR REBECA CALUNJINJI
222001 MADALENA NGUEVE KANGALO
232085 MANUEL PAULO SATELECO
230373 MARGARETH SUZETH ESSENJE
232089 MARIA NELOMBO COLEMBI
220699 MAXIMINO LOUSA VINDES KAYOMBO
230184 MEURY VIVIANI VICTOR DE CASTRO
230467 MIGUELITA ARMANDO SIMAO
230721 MIQUILINA PANDASSALA JOSE
231676 NASCIMENTO COELHO CASSONGUELE
230864 NATALIA NGENJO BUETI
230620 ORIANE MUCUMBI DOS SANTOS
231111 OSVALDO MORAIS OLIVEIRA DA
211804 PEDRO IRINEU CATUMBO ANGOLAR
232182 PURFILIA FERNANDO DANIEL
202341 RAFAEL CAMPOS CESAR PULAPULA
231016 RITA ROSA DONGO
232057 RITA VENTURA DOS SANTOS
232151 ROSARIA TERESA TEIXEIRA
211031 SARA CALUNGA GASPAR
190345 SUZETE SORAIA CHIPUCO NETO
231082 TALENE ANTONICA DIAMANTIO
232379 TERESA JOAO AUGUSTINHO
230302 VICTOR KATALAHALI KUMBELEMBE
222036 LUCIANO SILAS
230463 MIGUEL LUIS
0 FREDERICO CATAVILI DOQUE

EKUIKUKI ¢

PSICOLOGIA
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PROFESSOR
JOAQUINA NUNGULO PSICOLOGIA V

EKUIKUKI ¢

AULAS DECORRIDAS -

NOME COMPLETO T (%)
203162 ADRIANA CHIVELA CAVINDA [ |
220337 ADRIANO RAMOS ALBERTO
232252 ALBARHY BERNARDO JORGE PEDRO
232191 ALICE FILOMENA CALHEIROS
232265 ALMEIDA ADELINO JOSE
230978 ANA ALBERTINA FILIPE
200493 ANA VITORIA DOMINGOS
230527 ANGELA NENE CALUNDUNGO
231242 ANICETH DULCE LINO CASTILHO
230484 ANTONIA BONGO VIDEIRA
232405 ARLETE POLONGA DAVID CASSULE
220331 BERNARDA FLORA LUIS MANDRIZ
213932 BRIZA LUCOQUESSA SAMUZAMBO
231865 CECILIA MALONDA GIMBI
232425 CIRILO FELICIANO HUAMBO
230136 CRISTINA NAHOSSI SIPATA
220797 DOMINGOS MARCELINO FERREIRA
230650 ELISA CLAUDIA MATIAS DA FONSECA
230104 EMILIA ANA SANTOS
217420 ESMERALDA CHITULA CHITECULO
232423 ESPERANCA CLEUSA JOSE NICOLAU
230078 EVALINA NACHAMBELA SATUNGO
230191 FELICIANA BALBINA VIHEMBA
231274 FELICIDADE YAMBENO MATUCA
231332 FERNANDA NAKESSONGO
230573 FERNANDO FRANCISCO KATUNGO
232428 FREDERICO CATAVILI JONITA DOQUE
230321 GLORIA ILINO PAULINO
220961 GUILHERMINA DA CONCEICAO
230105 IDALINA GIZELA NEBLINHO
220350 IDALINA PAULA NAMASSA
231554 ILDA CHANTAL CAPALO
232139 INDIA KARINE PEREIRA
230931 JACIRA LUCIA PEREIRA CHITUNDA
230217 JERONIMO MEZAQUE LUCAS
230466 JOSE COTINGO CHIMUCO
230031 JOSE DE FATIMA TEMBO
230876 JOSE JOLOMBA MOISES
230837 JULIA NANDUNDO CALUPETECA
230294 LAURINDA NASSOMA FERNANDO
230910 LEMOS EDUARDO MANUEL ALBINO
231823 LEONOR REBECA CALUNJINJI
221448 LUCELIA QUELINA NASSOMA DA
222036 LUCIANO SILAS
222001 MADALENA NGUEVE KANGALO
232085 MANUEL PAULO SATELECO
230373 MARGARETH SUZETH ESSENJE
1E+06 MARIA DE FATIMA COSME
232089 MARIA NELOMBO COLEMBI
220699 MAXIMINO LOUSA VINDES KAYOMBO
230184 MEURY VIVIANI VICTOR DE CASTRO
230467 MIGUELITA ARMANDO SIMAO
230721 MIQUILINA PANDASSALA JOSE
231676 NASCIMENTO COELHO CASSONGUELE
230864 NATALIA NGENJO BUETI
230620 ORIANE MUCUMBI DOS SANTOS
231111 OSVALDO MORAIS OLIVEIRA DA
202378 PAULO CHIPASSA COELHO
211804 PEDRO IRINEU CATUMBO ANGOLAR
232182 PURFILIA FERNANDO DANIEL
231016 RITA ROSA DONGO
232057 RITA VENTURA DOS SANTOS
232151 ROSARIA TERESA TEIXEIRA
211031 SARA CALUNGA GASPAR
190969 SILVIA ELISABETH MANUEL
190345 SUZETE SORAIA CHIPUCO NETO
231082 TALENE ANTONICA DIAMANTIO
232379 TERESA JOAO AUGUSTINHO
230302 VICTOR KATALAHALI KUMBELEMBE
180547 VIRGINIA ETOSSE VICENTE
395  ROSA MARINELA LOPES ANTONIO
220147 JORGINA F. S. LUMINGO
230463 MIGUEL LUIS PIMENTA
395 ROSA MARINELA LOPES ANTONIO
220147 JORGINAF. S, LUMINGO
230463 MIGUEL LUIS PIMENTA
232417 ESTER CAPEIA BILA
0

VONNUWIRWOARAR NN NWWANORWOANTWRN IR JORWARRPAIIIORIIOAIANNONAIRONO AN A

ol
3

ONNOTWWARNAD AN



PROFESSOR
ANTONIO SEDE

EKUIKUKI ¢

PSICOLOGIA

| oseRNA _bisoicos basicos nencBO0E
AULAS DECORRIDAS mmmmp| | |

NOME COMPLETO T (%)
220337 ADRIANO RAMOS ALBERTO 4
232252 ALBARHY BERNARDO JORGE PEDRO
232191 ALICE FILOMENA CALHEIROS
232265 ALMEIDA ADELINO JOSE
230978 ANA ALBERTINA FILIPE
230527 ANGELA NENE CALUNDUNGO
231242 ANICETH DULCE LINO CASTILHO
230484 ANTONIA BONGO VIDEIRA
232405 ARLETE POLONGA DAVID CASSULE
220331 BERNARDA FLORA LUIS MANDRIZ
231865 CECILIA MALONDA GIMBI
232425 CIRILO FELICIANO HUAMBO
230136 CRISTINA NAHOSSI SIPATA
230650 ELISA CLAUDIA MATIAS DA FONSECA
230104 EMILIA ANA SANTOS
217420 ESMERALDA CHITULA CHITECULO
232423 ESPERANCA CLEUSA JOSE NICOLAU
230078 EVALINA NACHAMBELA SATUNGO
230191 FELICIANA BALBINA VIHEMBA
231274 FELICIDADE YAMBENO MATUCA
231332 FERNANDA NAKESSONGO
230573 FERNANDO FRANCISCO KATUNGO
232428 FREDERICO CATAVILI JONITA DOQUE
230321 GLORIA ILINO PAULINO
202361 HELENA DULCE DE CARVALHO
230105 IDALINA GIZELA NEBLINHO
220350 IDALINA PAULA NAMASSA
231554 ILDA CHANTAL CAPALO
232139 INDIA KARINE PEREIRA
230931 JACIRA LUCIA PEREIRA CHITUNDA
230217 JERONIMO MEZAQUE LUCAS
220147 JORGINA FRANCISCA SACHIOTA
230466 JOSE COTINGO CHIMUCO
230031 JOSE DE FATIMA TEMBO
230876 JOSE JOLOMBA MOISES
230837 JULIA NANDUNDO CALUPETECA
230294 LAURINDA NASSOMA FERNANDO
230910 LEMOS EDUARDO MANUEL ALBINO
231823 LEONOR REBECA CALUNJINJI
222036 LUCIANO SILAS
222001 MADALENA NGUEVE KANGALO
232085 MANUEL PAULO SATELECO
230373 MARGARETH SUZETH ESSENJE
232089 MARIA NELOMBO COLEMBI
220699 MAXIMINO LOUSA VINDES KAYOMBO
230184 MEURY VIVIANI VICTOR DE CASTRO
230467 MIGUELITA ARMANDO SIMAO
230721 MIQUILINA PANDASSALA JOSE
231676 NASCIMENTO COELHO CASSONGUELE
230864 NATALIA NGENJO BUETI
230620 ORIANE MUCUMBI DOS SANTOS
231111 OSVALDO MORAIS OLIVEIRA DA
202378 PAULO CHIPASSA COELHO
211804 PEDRO IRINEU CATUMBO ANGOLAR
232182 PURFILIA FERNANDO DANIEL
231016 RITA ROSA DONGO
232057 RITA VENTURA DOS SANTOS
232151 ROSARIA TERESA TEIXEIRA
211031 SARA CALUNGA GASPAR
190345 SUZETE SORAIA CHIPUCO NETO
231082 TALENE ANTONICA DIAMANTIO
191964 TERESA DO ROSARIO SAMBAMBA
232379 TERESA JOAO AUGUSTINHO
230302 VICTOR KATALAHALI KUMBELEMBE
395  ROSA MARINELA ANTONIO
221573 ADRIANA FRANCISCA
230463 MIGUEL LUIS PIMENTA
232417 ESTER CAPEIA MBILA
0
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PROFESSOR
ADELINO SANJOMBE

AULAS DECORRIDAS mmmmp| | |

NOME COMPLETO TOTAL (%)

EKUIKUKI ¢

PSICOLOGIA

221573 ADRIANA FRANCISCA [
220337 ADRIANO RAMOS ALBERTO 4
232252 ALBARHY BERNARDO JORGE PEDRO 0
232191 ALICE FILOMENA CALHEIROS 12
232265 ALMEIDA ADELINO JOSE 0
230978 ANA ALBERTINA FILIPE 5
230527 ANGELA NENE CALUNDUNGO 10
231242 ANICETH DULCE LINO CASTILHO 15
230484 ANTONIA BONGO VIDEIRA 14

232405 ARLETE POLONGA DAVID CASSULE 4
220640 Armando jamba Nacuvango 0
220331 BERNARDA FLORA LUIS MANDRIZ 1
231865 CECILIA MALONDA GIMBI 9
232425 CIRILO FELICIANO HUAMBO 4

230136 CRISTINA NAHOSSI SIPATA 14
220797 DOMINGOS MARCELINO FERREIRA 0
230650 ELISA CLAUDIA MATIAS DA FONSECA 15
230104 EMILIA ANA SANTOS 9
217420 ESMERALDA CHITULA CHITECULO 10
232423 ESPERANCA CLEUSA JOSE NICOLAU 1
230078 EVALINA NACHAMBELA SATUNGO 9
230191 FELICIANA BALBINA VIHEMBA 9
231274 FELICIDADE YAMBENO MATUCA 9
2273  FELISMINA CHITULA JAMBA 12
231332 FERNANDA NAKESSONGO 11

230573 FERNANDO FRANCISCO KATUNGO 1
232428 FREDERICO CATAVILI JONITA DOQUE 3
230321 GLORIA ILINO PAULINO 9
190219 IDALECIO JUCIL PAULO DA SILVA 0
230105 IDALINA GIZELA NEBLINHO 1
220350 IDALINA PAULA NAMASSA [

231554 ILDA CHANTAL CAPALO 12
232139 INDIA KARINE PEREIRA 0
230931 JACIRA LUCIA PEREIRA CHITUNDA 15
230217 JERONIMO MEZAQUE LUCAS 5
220147 JORGINA FRANCISCA SACHIOTA 5
230466 JOSE COTINGO CHIMUCO 0
230031 JOSE DE FATIMA TEMBO 6
230876 JOSE JOLOMBA MOISES 11
230837 JULIA NANDUNDO CALUPETECA 10
230294 LAURINDA NASSOMA FERNANDO 16
230910 LEMOS EDUARDO MANUEL ALBINO 13
231823 LEONOR REBECA CALUNJINJI 0
222036 LUCIANO SILAS 12
222001 MADALENA NGUEVE KANGALO 8
232085 MANUEL PAULO SATELECO 0
230373 MARGARETH SUZETH ESSENJE 14
232089 MARIA NELOMBO COLEMBI 4
200844 MARINELA AMELIA DA GRAGA 0
220699 MAXIMINO LOUSA VINDES KAYOMBO 14
230184 MEURY VIVIANI VICTOR DE CASTRO 8
230467 MIGUELITA ARMANDO SIMAO 4
230721 MIQUILINA PANDASSALA JOSE 13
231676 NASCIMENTO COELHO CASSONGUELE 20
230864 NATALIA NGENJO BUETI 9
230620 ORIANE MUCUMBI DOS SANTOS 7
231111 OSVALDO MORAIS OLIVEIRA DA 10
211804 PEDRO IRINEU CATUMBO ANGOLAR 9
232182 PURFILIA FERNANDO DANIEL 11
231016 RITA ROSA DONGO 10
232057 RITA VENTURA DOS SANTOS 14
232151 ROSARIA TERESA TEIXEIRA 8
211031 SARA CALUNGA GASPAR 12
190345 SUZETE SORAIA CHIPUCO NETO 2
231082 TALENE ANTONICA DIAMANTIO 11
191964 TERESA DO ROSARIO SAMBAMBA 4
232379 TERESA JOAO AUGUSTINHO 15

230302 VICTOR KATALAHALI KUMBELEMBE 6
180547 VIRGINIA ETOSSE VICENTE [
210316 PAULA MANGUE ERNESTO JAMBA 1
220220 FLORINDA C. BENJAMIM 1
220676 EUGENIA ANTUNES VICENTE 1
221182 PAULINA ADELINA SAMUEL 1
217543 AMELIA SABINO FULANO 1
220785 FIDEL DE CASTRO LUCIANO ANTONIO 1
220334 LAURINDO ERNESTO CHITUMBA 1
221508 ERMELINDA SILEPO CHINDUVA 1
220038 EDMILA C. FORTUNA FELICIANO 1
221706 FELICIANA TOME ALFREDO 1
191418 JUSTINO SELENDE LUCAMBA 1
201089 ROSALINA CH. KALUSSONDO 2
230463 MIGUELLUIS PIMENTA 1%
232417 ESTER CAPEIA [



PROFESSOR
ANTONIO SEDE

EKUIKUKI ¢

PSICOLOGIA

| DSeRNA o Género o co sexfEO0E
AULAS DECORRIDAS mmmmp| | |

NOME COMPLETO T (%)
221573 ADRIANA FRANCISCA 4 3%
220337 ADRIANO RAMOS ALBERTO
232252 ALBARHY BERNARDO JORGE PEDRO
232191 ALICE FILOMENA CALHEIROS
232265 ALMEIDA ADELINO JOSE
230978 ANA ALBERTINA FILIPE
230527 ANGELA NENE CALUNDUNGO
231242 ANICETH DULCE LINO CASTILHO
230484 ANTONIA BONGO VIDEIRA
232405 ARLETE POLONGA DAVID CASSULE
220640 Armando jamba Nacuvango
220331 BERNARDA FLORA LUIS MANDRIZ
231865 CECILIA MALONDA GIMBI
232425 CIRILO FELICIANO HUAMBO
230136 CRISTINA NAHOSSI SIPATA
220797 DOMINGOS MARCELINO FERREIRA
230650 ELISA CLAUDIA MATIAS DA FONSECA
230104 EMILIA ANA SANTOS
217420 ESMERALDA CHITULA CHITECULO
232423 ESPERANCA CLEUSA JOSE NICOLAU
230078 EVALINA NACHAMBELA SATUNGO
230191 FELICIANA BALBINA VIHEMBA
231274 FELICIDADE YAMBENO MATUCA
2273  FELISMINA CHITULA JAMBA
231332 FERNANDA NAKESSONGO
230573 FERNANDO FRANCISCO KATUNGO
232428 FREDERICO CATAVILI JONITA DOQUE
230321 GLORIA ILINO PAULINO
190219 IDALECIO JUCIL PAULO DA SILVA
230105 IDALINA GIZELA NEBLINHO
220350 IDALINA PAULA NAMASSA
231554 ILDA CHANTAL CAPALO
232139 INDIA KARINE PEREIRA
230931 JACIRA LUCIA PEREIRA CHITUNDA
230217 JERONIMO MEZAQUE LUCAS
220147 JORGINA FRANCISCA SACHIOTA
230466 JOSE COTINGO CHIMUCO
230031 JOSE DE FATIMA TEMBO
230876 JOSE JOLOMBA MOISES
230837 JULIA NANDUNDO CALUPETECA
230294 LAURINDA NASSOMA FERNANDO
230910 LEMOS EDUARDO MANUEL ALBINO
231823 LEONOR REBECA CALUNJINJI
222036 LUCIANO SILAS
222001 MADALENA NGUEVE KANGALO
232085 MANUEL PAULO SATELECO
230373 MARGARETH SUZETH ESSENJE
232089 MARIA NELOMBO COLEMBI
200844 MARINELA AMELIA DA GRAGA
220699 MAXIMINO LOUSA VINDES KAYOMBO
230184 MEURY VIVIANI VICTOR DE CASTRO
230467 MIGUELITA ARMANDO SIMAO
230721 MIQUILINA PANDASSALA JOSE
231676 NASCIMENTO COELHO CASSONGUELE
230864 NATALIA NGENJO BUETI
230620 ORIANE MUCUMBI DOS SANTOS
231111 OSVALDO MORAIS OLIVEIRA DA
211804 PEDRO IRINEU CATUMBO ANGOLAR
232182 PURFILIA FERNANDO DANIEL
231016 RITA ROSA DONGO
232057 RITA VENTURA DOS SANTOS
232151 ROSARIA TERESA TEIXEIRA
211031 SARA CALUNGA GASPAR
190345 SUZETE SORAIA CHIPUCO NETO
231082 TALENE ANTONICA DIAMANTIO
191964 TERESA DO ROSARIO SAMBAMBA
232379 TERESA JOAO AUGUSTINHO
230302 VICTOR KATALAHALI KUMBELEMBE
180547 VIRGINIA ETOSSE VICENTE
190911 MARIA TERESA S. CHITUNGUA
395 ROSA MARINELA LOPES ANTONIO
230463 MIGUEL LUIS PIMENTA
0
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PROFESSOR
AIRES NIUKA

EKUIKUKI ¢

PSICOLOGIA

AULAS DECORRIDAS -

NOME COMPLETO T (%)
221573 ADRIANA FRANCISCA 2 G
220079 ADRIANO CALUNGA DOS SANTOS
220337 ADRIANO RAMOS ALBERTO
232252 ALBARHY BERNARDO JORGE PEDRO
232191 ALICE FILOMENA CALHEIROS
232265 ALMEIDA ADELINO JOSE
230978 ANA ALBERTINA FILIPE
230527 ANGELA NENE CALUNDUNGO
231242 ANICETH DULCE LINO CASTILHO
230484 ANTONIA BONGO VIDEIRA
232405 ARLETE POLONGA DAVID CASSULE
220331 BERNARDA FLORA LUIS MANDRIZ
231865 CECILIA MALONDA GIMBI
232425 CIRILO FELICIANO HUAMBO
230136 CRISTINA NAHOSSI SIPATA
210130 DEOLINDA MISERIA JOANA
220797 DOMINGOS MARCELINO FERREIRA
230650 ELISA CLAUDIA MATIAS DA FONSECA
191713 ELVIRA MISERIA JOSE
230104 EMILIA ANA SANTOS
217420 ESMERALDA CHITULA CHITECULO
232423 ESPERANCA CLEUSA JOSE NICOLAU
190046 ESTER DO AMARAL
230078 EVALINA NACHAMBELA SATUNGO
230191 FELICIANA BALBINA VIHEMBA
231274 FELICIDADE YAMBENO MATUCA
2273 FELISMINA CHITULA JAMBA
231332 FERNANDA NAKESSONGO
230573 FERNANDO FRANCISCO KATUNGO
230321 GLORIA ILINO PAULINO
220961 GUILHERMINA DA CONCEICAO
190219 IDALECIO JUCIL PAULO DA SILVA
230105 IDALINA GIZELA NEBLINHO
220350 IDALINA PAULA NAMASSA
231554 ILDA CHANTAL CAPALO
232139 INDIA KARINE PEREIRA
230931 JACIRA LUCIA PEREIRA CHITUNDA
230217 JERONIMO MEZAQUE LUCAS
220147 JORGINA FRANCISCA SACHIOTA
230466 JOSE COTINGO CHIMUCO
230031 JOSE DE FATIMA TEMBO
230876 JOSE JOLOMBA MOISES
230837 JULIA NANDUNDO CALUPETECA
230294 LAURINDA NASSOMA FERNANDO
230910 LEMOS EDUARDO MANUEL ALBINO
231823 LEONOR REBECA CALUNJINJI
222036 LUCIANO SILAS
191702 LUZIA NAZARE PEREIRA
222001 MADALENA NGUEVE KANGALO
232085 MANUEL PAULO SATELECO
230373 MARGARETH SUZETH ESSENJE
232089 MARIA NELOMBO COLEMBI
200844 MARINELA AMELIA DA GRAGA
220699 MAXIMINO LOUSA VINDES KAYOMBO
230184 MEURY VIVIANI VICTOR DE CASTRO
230467 MIGUELITA ARMANDO SIMAO
230721 MIQUILINA PANDASSALA JOSE
231676 NASCIMENTO COELHO CASSONGUELE
230864 NATALIA NGENJO BUETI
230620 ORIANE MUCUMBI DOS SANTOS
231111 OSVALDO MORAIS OLIVEIRA DA
202378 PAULO CHIPASSA COELHO
211804 PEDRO IRINEU CATUMBO ANGOLAR
232182 PURFILIA FERNANDO DANIEL
231016 RITA ROSA DONGO
232057 RITA VENTURA DOS SANTOS
232151 ROSARIA TERESA TEIXEIRA
211031 SARA CALUNGA GASPAR
190197 SILVESTRE GOMES TOMBO
200169 SUZANA KATANHA CUSSUMUA
190345 SUZETE SORAIA CHIPUCO NETO
231082 TALENE ANTONICA DIAMANTIO
191964 TERESA DO ROSARIO SAMBAMBA
232379 TERESA JOAO AUGUSTINHO
230302 VICTOR KATALAHALI KUMBELEMBE
180547 VIRGINIA ETOSSE VICENTE
230463 MIGUEL LUIS PIMENTA
0
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PROFESSOR
ANTONIO SEDE

EKUIKUL ¢

PSICOLOGIA

| osceiA _ Paicodgica métodos JG6BICY
AULAS DECORRIDAS mmmmp| | |

NOME COMPLETO
191403 ADERITO ROBERTO JONATAO RAMOS 0
202935 AGOSTINHO CHAUACO NASSUSSO 1
210108 ALBERTINA MELVIRE CHANJA 10
215128 ALBINA NANJAMBELA NANGAYIKOLA 5
217543 AMELIA SABINO FULANO 7
201634 ANASTACIO RICARDO CANGANJO 0
213932 BRIZA LUCOQUESSA SAMUZAMBO 0
218084 CAROLINA CAQUARTA MENDONCA 2
5979  CATARINA MASSELA CASSESSA 2
190263 CECILIA CANJALA PAQUISSI 0
201356 CLAUDIO CARMONA RODRIGUES 1
192193 CRISTINA CHAMBULA NUNGUI BUCO 1
200168 DELFINA CHIPUCO CASSACA 3
210130 DEOLINDA MISERIA JOANA 1
215135 DOMINGAS BENTO MATEUS 1
220038 EDMILA CASSULE FORTUNA 9
220483 EDUARDA LUTUCUTA DIAS ESTEVES 5
220993 ELISABETH DO ROSARIO FRANCISCO 2
191758 ELIZABETH NOLOTI SAPANGO 10
191713 ELVIRA MISERIA JOSE 4
221508 ERMELINDA SILEPO CHINDUVA 11
191039 ESTEVAO CASSESSE MOLOSSANDE 0
220676 EUGENIA MBANGO ANTUNES 10
221706 FELICIANA TOME ALFREDO 7
220785 FIDEL DE CASTRO LUCIANO 7
202187 FLAVIO JOSE GASPAR FIGUEIRA 1
220220 FLORINDA CATIHE CHEMBA 8
200035 FLORINDA LUISA NANJINGA 1
202027 FLORINDO MOLOW INI KAVANJE 0
214953 FRANCISCO ROGERIO CASSINDA 3
202223 GABRIEL SANTOS CAMUELE 2
201572 GABRIEL SEGUNDA HOMBO 6
220961 GUILHERMINA DA CONCEICAO ]
202361 HELENA DULCE DE CARVALHO 6
190219 IDALECIO JUCIL PAULO DA SILVA 0
220356 INES CATUMBO DA SILVA 8
201960 ISABEL JAMBA SAMOMA 6
210147 JUNIOR CAVUMBO DA CONCEICAO 0
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191418 JUSTINO SELENDE LUCAMBA
220588 LAURA BALATO

180094 LAURINDA ISAURA GARCIA ELAVOCO
220334 LAURINDO ERNESTO CHITUMBA
212839 LIDIA LONDO SABALO SALINHA
221448 LUCELIA QUELINA NASSOMA DA
191702 LUZIA NAZARE PEREIRA

192377 MARGARIDA BUSSINA EKUKUI
200367 MARIA IMACULADA SANGUEVE
200056 MARIA SIMBO BERNARDO

190526 MARINELA SOLANGE DE JESUS
201042 NATALIA PALMIRA ANGELO

201866 ODINA CHILEPA ARMANDO CHIMUCO
210316 PAULA MANGUE ERNESTO JAMBA
221152 PAULINA ADELINA SAMUEL

202341 RAFAEL CAMPOS CESAR PULAPULA
202945 RAQUEL RITA TCHATULA

190681 REBECA CHATEIA FELIX

201089 ROSALINA CHILINGONGUEVA
220410 ROSALINA NIMBA SESSOCO

5930  SABINA CHIYONGA CHAMBASUKU
216227 SALOMAO MALITI CASSOMA

220022 SILVANA MARTA GRACINTA

200968 TEIXEIRA MANUEL LOURENGO
213314 VERONICA NKUNANGANI

190653 VICTOR CHOMBE FERNANDO
220019 ZACARIAS NASCIMENTO CHIPALA
202641 JOBINA TCHOIA ALBANO

221448 LUCELIA DA RESSURREIGAO ESSINDE
180547 VIRGINIA QUESSONGO

200328 FERNANDO LOPES DOS SANTOS
220402 FERNANDA MANUELA HOSSI

201049 FERNANDO LOPES DOS SANTOS
200274 JOSE NELSON CHIMBEMBE

190911 MARIA TERESA CHITONGUA

203170 CARLOS ALBERTO WASSAMBA
215704 MARIANO YURI

225449 FREDERICO E. MARCOLINO



PROFESSOR
ANTONIO SEDE

EKUIKUL ¢

PSICOLOGIA

AULAS DECORRIDAS mmmmp| | |
NOME COMPLETO OTAL (¥
AMILTON RUI MOISES DE FREITAS ]
192186 ANGELINA CAMBONGUE CATOMBELA 2
191263  ANTONIA NAPUNDA CHIMBUMBUA 7
202499 ANTONIETA CLAUDIA DA SILVA 3
215272 ANTONIO CASSINDA FAYENDA 7
201884 ANTONIO DE ALMEIDA SEGUNDA 1
201954 ARLETE MADALENA SIVELA S
191312 AVELINA DA CONCEICAO SALUVALA 5
202094  BALBINA HENRIQUETA DANIEL 4
220106 BENEDITO SEGUNDA KATIVA 5
211323  CAROLINA EMILIA DA PURIFICAGAO 4
190910 CELESTINA CHIPUCO FREDERICO 2
220660 CELINA CHISSALANGANDA CATIMBA 7
202904 CUSTODIA CHILOMBO CANDOLO 2
200888 DELFINA CATUMBO FRANCISCO 4
201017 DELFINA SARA EPALANGA CAVIENDI 3
200242 DOMINGAS NGUEVE CHILAVI 1
222088 DUQUEZA DOVALA DE ALMEIDA 7
211411 EDGARDELINA RODRINA UMBA 4
190319 EMILIA ADELINA JINGA 0
190709 ESMERALDA MONICA CANDUMULA 4
190017 EUCLIDES PROSPERO DE JESUS 3
221601 EVA DA LUZ PEDRO S
190164 FAUSTA TCHISSINGUE JULIO 3
200328 FERNANDO LOPES DOS SANTOS 3
191661 FILOMENA FERNANDO EKUMBI 4
201049 FRANCISCO MANUEL CHITETA 4
200897 GUILHERMINA CATIHE JOSE 1
221974 HERCULANO VITORINO KANUTULA 6
201145 HERMENEGILDO PAULO ADRONICO 0
190369 IMACULADA LONGUIA VIEGAS =i
192324  INES SAMBA JOSE MACHADO 0
190539 JOANA MANDECA MAFATA 2
201533 JOAQUINA YOLANDA CONSTANTINO 1
210109 JOSE GAYETA HANDANGA 6
220029 JOSE MARIA SATOTA 9
200032 JOSE MARIO ZACARIAS 8
200274 JOSE NELSON CHIMBEMBE 1
215828 JUDITE CHAMBULA CULECA 3
201979 JULIANA CHILEPA ESANJU 3
219232  JULIETA CHIAQUISSA AFONSO 8
213814 JUMA SETANELA FALCAO 4
191381 MARIA CHILOMBO AURELIO 1
3243 MARIA CRISTINA CHICO 1
200029 MARIA DA CRUZ TCHISSONDE =i
1150495 MARIA DE FATIMA COSME 5
190911 MARIA TERESA SOSSANJE 1
180216 MARIANA FILIPA CASSINDA 2
221136 MENA KUANZAMBI 6
221995 MOISES CHIWILA BARTOLOMEU 3
220534 PATRICIO LUCACU NGOMBACASSI 8
220739 Pedro Chivinda 8
220092 ROMAO MANUEL WIMA =i
202983 ROSALINA CASSINDA LOTH CHIPINDO 2
200167  SIBILA HANDE ANTONIO HIHEPA 2
190197 SILVESTRE GOMES TOMBO 0
190969  SILVIA ELISABETH MANUEL 3
200625 SOFIA CAMBINJA BUENDA 0
190861 SONIA MARIA SEBASTIAO BUENDA 2
191536  TANIA ANDRE DA COSTA PEREIRA 3
1150065 TEODORA CHIPEMBE ZEFERINO 3
201649 TIAGO SAPALO CAVIPUI 7
201789 VASCO CHINGUI 0
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200277 VERONICA NUNDA

202625 AUGUSTA L. PUNGULIMUE HOSSI
203170 CARLOS A. M. WASSAMBA
202796 JULIA SARA

2001510 NATALIA LUMINGO

5050  DINA CANGUENDE

202625 AUGUSTA L. P. HOSSI

200056 MARIA SIMBO BERNARDO
200035 FLORINDA L. NANJINGA

200839 LUCIANA ESMERALDA ECUBA
191039 ESTEVAO CASSESSE MOLOSSANDE
200457  CANDIDA KONJO RODRIGUES
200968 TEIXEIRA MANUEL LOURENGO
213903 RAQUEL SAMBONGUE

213932  BRIZA L. JAMUZAMBO

210674 ALBERTO GIILDO SEBASTIAO
202187 FLAVIO G. FIGUEIRA

190465 LARAURINDA MOMA

202694 MARIA IMACULA

202935  AGOSTINHO TCHICOMO

191713  ELVIRA MISERIA JOSE

202223  GABRIEL DOS SANTOS

200367 MARIA I. SANGUEVE

190263  CECILIA CANJOLA PAQUISSI
200364 JOSEFINA CHANDULUA

201944 SURPRESA TERESA CALUELA
200472 NATALIA MARIA FELICIANO
200536 FELINA NANA MADUREIRA

3962  FLORENCA WENDO MANUEL
192193  CRISTINA BUCO

215135 DOMINGAS BENTO MATEUS
219007 GRAGA MUNHINGUMA CHIZECA
217525 AVELINO MARCIAL CHUVILA

5231 ANTONIO AVELINO

200349  BENVINDA CHITULA CHINDONDO
219202  AGNALDO DAVID ROMAO CARMONA
210689 EVARISTO C. G. ENDUNDE
116022  ISRAEL M. VILINGA

217832 FERREIRA PAULINO CUENGA
212358 AUGUSTO S. SETEKO DOMINGOS
210197 JOSE JOAO NGUELA

200901 JULIETA WANDI LUANDA

4689 MANICO DA COSTA MANUEL
190451 RAQUEL FORMOSA MARIA
219989  DANIEL RUFINO KANHICA

200010  JOAQUINA K. MUECALIA

6067  MAURO LOPES EUGENIO QUETAS
210773 MARIA MANUEL CELESTINA
1150098 LEMBA LUZIA MIGUEL

210888  TIMOTIO CUPASSALA DONDI
190205 MARIA DO ROSARIO SEGUNDA DUNDE
210212 LUZIA SANTIAGO CHIMBOTO
202005 ESTER ZURICA SOLINO
201510 JOAQUIM MUSSUNGO
201671 FREDERICO CRITALA

212452 JOSE HIPOLITO CACHIPATO
180034 ZACARIAS JOSE

229904  ELIZANDRA MONTEIRO CAMONO
191863 TERESA MAHALA CATENGO
219156 MARIA DA C. EDUARDO
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PROFESSOR
ANTONIO SEDE

EKUIKUKI ¢

PSICOLOGIA

| 0ScPNA _fsicolégica - métodos o000
AULAS DECORRIDAS mmmmp| | |

NOME COMPLETO TO (%)
210305 ABILIO CASTICA MOISES [ |
202593 ADELINA TERESA CANJAMBA
202935 AGOSTINHO CHAUACO NASSUSSO
210108 ALBERTINA MELVIRE CHANJA
210674 ALBERTO GILDO SEBASTIAO
215128 ALBINA NANJAMBELA NANGAYIKOLA
217543 AMELIA SABINO FULANO
201634 ANASTACIO RICARDO CANGANJO
5079  CATARINA MASSELA CASSESSA
190263 CECILIA CANJALA PAQUISSI
200168 DELFINA CHIPUCO CASSACA
201017 DELFINA SARA EPALANGA CAVIENDI
210130 DEOLINDA MISERIA JOANA
220038 EDMILA CASSULE FORTUNA
220483 EDUARDA LUTUCUTA DIAS ESTEVES
220993 ELISABETH DO ROSARIO FRANCISCO
191758 ELIZABETH NOLOTI SAPANGO
191713 ELVIRA MISERIA JOSE
221508 ERMELINDA SILEPO CHINDUVA
191039 ESTEVAO CASSESSE MOLOSSANDE
220676 EUGENIA MBANGO ANTUNES
221706 FELICIANA TOME ALFREDO
220785 FIDEL DE CASTRO LUCIANO
202187 FLAVIO JOSE GASPAR FIGUEIRA
220220 FLORINDA CATIHE CHEMBA
200035 FLORINDA LUISA NANJINGA
214953 FRANCISCO ROGERIO CASSINDA
202223 GABRIEL SANTOS CAMUELE
201572 GABRIEL SEGUNDA HOMBO
220961 GUILHERMINA DA CONCEICAO
202361 HELENA DULCE DE CARVALHO
190219 IDALECIO JUCIL PAULO DA SILVA
220356 INES CATUMBO DA SILVA
201960 ISABEL JAMBA SAMOMA
202641 JOBINA CHOIA ALBANO
190488 JULIETA TCHAMBULA MASSANGO
191418 JUSTINO SELENDE LUCAMBA
220588 LAURA BALATO
180094 LAURINDA ISAURA GARCIA ELAVOCO
220334 LAURINDO ERNESTO CHITUMBA
212839 LIDIA LONDO SABALO SALINHA
221448 LUCELIA QUELINA NASSOMA DA
191702 LUZIA NAZARE PEREIRA
192377 MARGARIDA BUSSINA EKUKUI
200367 MARIA IMACULADA SANGUEVE
218031 MARIA NANJALA GONCALVES
200056 MARIA SIMBO BERNARDO
215704 MARIANO CARVALHO YURI
190526 MARINELA SOLANGE DE JESUS
210047 MIGUEL ZACARIAS BACIA
201042 NATALIA PALMIRA ANGELO
201866 ODINA CHILEPA ARMANDO CHIMUCO
210316 PAULA MANGUE ERNESTO JAMBA
221152 PAULINA ADELINA SAMUEL
202341 RAFAEL CAMPOS CESAR PULAPULA
202945 RAQUEL RITA TCHATULA
190681 REBECA CHATEIA FELIX
201089 ROSALINA CHILINGONGUEVA
220410 ROSALINA NIMBA SESSOCO
5930 SABINA CHIYONGA CHAMBASUKU
216227 SALOMAO MALITI CASSOMA
220022 SILVANA MARTA GRACINTA
200169 SUZANA KATANHA CUSSUMUA
200968 TEIXEIRA MANUEL LOURENCO
190653 VICTOR CHOMBE FERNANDO
220019 ZACARIAS NASCIMENTO CHIPALA
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PROFESSOR
ANTONIO SEDE

EKUIKUKI ¢

PSICOLOGIA

AULAS DECORRIDAS -

NOME COMPLETO TOTAL (%)
AMILTON RUI MOISES DE FREITAS
202499 ANTONIETA CLAUDIA DA SILVA
215272 ANTONIO CASSINDA FAYENDA
ANTONIO DE ALMEIDA SEGUNDA
201954 ARLETE MADALENA SIVELA
202625 AUGUSTA LOURDES PUNGULIMUE
191312 AVELINA DA CONCEICAO SALUVALA
202094 BALBINA HENRIQUETA DANIEL
220106 BENEDITO SEGUNDA KATIVA
201424 BERNARDA JANJA TULUMBA

200243 BERTA NACHILOMBO CAVELI
200457 CANDIDA KONGO RODRIGUES
203170 CARLOS ALBERTO MUCUTA

211323 CAROLINA EMILIA DA PURIFICAGAO
220660 CELINA CHISSALANGANDA CATIMBA
200888 DELFINA CATUMBO FRANCISCO
5050  DINA MUELEWEYA CANGUENDE
222088 DUQUEZA DOVALA DE ALMEIDA
190017 EUCLIDES PROSPERO DE JESUS
221601 EVA DA LUZ PEDRO

190164 FAUSTA TCHISSINGUE JULIO

200536 FELINA NANA MADUREIRA

191661 FILOMENA FERNANDO EKUMBI

3962 FLORENCA WENDO MANUEL
221974 HERCULANO VITORINO KANUTULA
201145 HERMENEGILDO PAULO ADRONICO
192324 INES SAMBA JOSE MACHADO
201533 JOAQUINA YOLANDA CONSTANTINO
210109 JOSE GAYETA HANDANGA

220029 JOSE MARIA SATOTA

200032 JOSE MARIO ZACARIAS

200364 JOSEFINA CHANDULUA

215828 JUDITE CHAMBULA CULECA

202796 JULIA SARA

201979 JULIANA CHILEPA ESANJU

219232 JULIETA CHIAQUISSA AFONSO
213814 JUMA SETANELA FALCAO

190465 LAURINDA CAROLINA DA

200839 LUCIANA ESMERALDA BAPTISTA
200029 MARIA DA CRUZ TCHISSONDE
1E+06 MARIA DE FATIMA COSME

190342 MARIA DE NAZARE RAFAEL AFONSO
5969  MARIA FLORA CATIMBA

202694 MARIA IMACULADA

190502 MARIA LUCIANA KALENGA

190911 MARIA TERESA SOSSANJE

180216 MARIANA FILIPA CASSINDA

221136 MENA KUANZAMBI

221995 MOISES CHIWILA BARTOLOMEU
1E+06 NASCIMENTO SATUTA CAWIYO
200150 NATALIA LUMINGO CHIPEIO

200472 NATALIA MARIA LONGUENDA
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220534 PATRICIO LUCACU NGOMBACASSI 13
220739 Pedro Chivinda 9
213903 RAQUEL CASSILDA SAMACANHA 10
220092 ROMAO MANUEL WIMA 1T
202983 ROSALINA CASSINDA LOTH CHIPINDO 0
200167 SIBILA HANDE ANTONIO HIHEPA 5

190197 SILVESTRE GOMES TOMBO

190969 SILVIA ELISABETH MANUEL

201944 SURPRESA TERESA CALUELA
1E+06 TEODORA CHIPEMBE ZEFERINO
201649 TIAGO SAPALO CAVIPUI

201789 VASCO CHINGUI

200277 VERONICA NUNDA

200378 XAVIER FERNANDO

191039 ESTEVAO CASSESSE MOLOSSANDE
202935 AGOSTINHO CHAUCA N. TCHICOMO
200897 GUILHERMINA GONCALVES SALVADOR
190369 IMACULADA VIEGAS

200367 MARIA i. SANGUEVE

200056 MARIA SIMBO BERNARDO

202223 GABRIEL DOS SANTOS CAMUELE
215135 DOMINGOS BENTO MATEUS
200968 TEXEIRA MANUEL LOURENGCO
191263 ANTONIA NAPUMBA CHIMBUMBUA
211411 EDGARDINA RODRINA JAMBA
190263 CECILIA CANJALA PAQUISSI
192186 ANGELINA CATOMBELA

190709 ESMERALDA MONICA CANDUMULA
190861 SONIA M. BUENDA

201017 DELFINA SARA CAVIENDI

213903 RAQUEL SAMBANGUE

210674 ALBERTO GILDO SEBASTIAO
202187 FLAVIO J. G. FIGUEIRA

202904 CUSTODIA CH. CANDOLO

191713 ELVIRA MISERIA JOSE

3243  MARIA CRISTINA CHICO

190910 CELESTINA CH. FREDERICO
191239 SONIA MARIZA VASCONCELO
190319 EMILIA ADELINA JINGA

213932 BRIZA SAMUZAMBO

200035 FLORINDA LUISA

200274 JOSE NELSON

200150 NATALIA CHIPEIO
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PROFESSOR
AIRES NIUKA

EKUIKUK ¢

PSICOLOGIA

| oscRinA _fenéts Comportamen: 5006
AULAS DECORRIDAS mmmmp| | |

NOME COMPLETO TAL(Y

210108 ALBERTINA MELVIRE CHANJA 4
215128 ALBINA NANJAMBELA NANGAYIKOLA 4
217543 AMELIA SABINO FULANO e,
5979  CATARINA MASSELA CASSESSA 3
220038 EDMILA CASSULE FORTUNA 6
220483 EDUARDA LUTUCUTA DIAS ESTEVES 6
220993 ELISABETH DO ROSARIO FRANCISCO 2
191713 ELVIRA MISERIA JOSE 4
221508 ERMELINDA SILEPO CHINDUVA e,
221706 FELICIANA TOME ALFREDO 6
220785 FIDEL DE CASTRO LUCIANO 3
220220 FLORINDA CATIHE CHEMBA 5
202223 GABRIEL SANTOS CAMUELE 0
201572 GABRIEL SEGUNDA HOMBO 4
220961 GUILHERMINA DA CONCEICAO 4
202361 HELENA DULCE DE CARVALHO 3
190219 IDALECIO JUCIL PAULO DA SILVA 0
220356 INES CATUMBO DA SILVA 6
201960 ISABEL JAMBA SAMOMA 4
191418 JUSTINO SELENDE LUCAMBA 2
220588 LAURA BALATO 4
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220334 LAURINDO ERNESTO CHITUMBA
212839 LIDIA LONDO SABALO SALINHA
221448 LUCELIA QUELINA NASSOMA DA
191702 LUZIA NAZARE PEREIRA

200508 MARIA ANGELICA LAURA DINIS
200844 MARINELA AMELIA DA GRAGA
210316 PAULA MANGUE ERNESTO JAMBA
221152 PAULINA ADELINA SAMUEL
202341 RAFAEL CAMPOS CESAR PULAPULA
202945 RAQUEL RITA TCHATULA

190681 REBECA CHATEIA FELIX

201089 ROSALINA CHILINGONGUEVA
220410 ROSALINA NIMBA SESSOCO
220022 SILVANA MARTA GRACINTA
190653 VICTOR CHOMBE FERNANDO
220019 ZACARIAS NASCIMENTO CHIPALA
220676 EUGENIA ANTUNES VICENTE
220549 FREDERICO EPALANGA

185447 VIRGINIA QUESSONGO

0



PROFESSOR
ELIZETEH CAOHOMBO

AULAS DECORRIDAS -

EKUIKUKI ¢

PSICOLOGIA

NOME COMPLETO TOTAL(%)
AMILTON RUI MOISES DE FREITAS 8 L80%
ANTONIO CASSINDA FAYENDA 7 LT0%
201954  ARLETE MADALENA SIVELA 3 T30%
191312  AVELINA DA CONCEIGAO SALUVALA 5 | 50%
220106  BENEDITO SEGUNDA KATIVA 8 8%
211323  CAROLINA EMILIA DA PURIFICACAO 7 LT0%
220660  CELINA CHISSALANGANDA CATIMBA 10 . 100%
222088 DUQUEZA DOVALA DE ALMEIDA 10 . 100%
191713 ELVIRA MISERIA JOSE 5 T s50%
221601  EVA DA LUZ PEDRO 4 A%
191661  FILOMENA FERNANDO EKUMBI 7 ToT0%
202223  GABRIEL DOS SANTOS CAMUELE 3 3%
221974  HERCULANO VITORINO KANUTULA 6 T e0%
190539  JOANA MANDECA MAFATA 3 3%
210109  JOSE GAYETA HANDANGA 9 0%
220029  JOSE MARIA SATOTA 6 L 60%
200032  JOSE MARIO ZACARIAS 7 TT0%
215828  JUDITE CHAMBULA CULECA 7 LT0%
202796  JULIA SARA 6 Te0%
219232  JULIETA CHIAQUISSA AFONSO 8 . 80%
213814  JUMA SETANELA FALCAO 7 0%
1150495 MARIA DE FATIMA COSME 7 LT0%
221136 MENA KUANZAMBI 9 0%
221995  MOISES CHIWILA BARTOLOMEU 5 | 50%
220534  PATRICIO LUCACU NGOMBACASSI 7 TT0%
220739  Pedro Chivinda 4 A%
213903  RAQUEL CASSILDA SAMACANHA 9 0%
220092 ROMAO MANUEL WIMA 8 8%
201649  TIAGO SAPALO CAVIPUI 10 ©100%
201789  VASCO CHINGUI 6 L 60%
191713 ELVIRA MISERIA JOSE 0 %
202223  GABRIEL DOS SANTOS CAMUELE 1 [ 1% |
0 o [N



PROFESSOR
MARCIAL FERNANDO

EKUIKUK ¢

PSICOLOGIA

AULAS DECORRIDAS | |

NOME COMPLETO TAL (Y

210108 ALBERTINA MELVIRE CHANJA 6
215128 ALBINA NANJAMBELA NANGAYIKOLA 5
191156 ALMERINDO JACA ESTEVAO 6
217543 AMELIA SABINO FULANO 3
5979  CATARINA MASSELA CASSESSA e,
190263 CECILIA CANJALA PAQUISSI 1
192193 CRISTINA CHAMBULA NUNGUI BUCO 2
210130 DEOLINDA MISERIA JOANA 1
220038 EDMILA CASSULE FORTUNA 6
220483 EDUARDA LUTUCUTA DIAS ESTEVES 6
220993 ELISABETH DO ROSARIO FRANCISCO 4
191713 ELVIRA MISERIA JOSE 3
221508 ERMELINDA SILEPO CHINDUVA 8
220676 EUGENIA MBANGO ANTUNES 6
221706 FELICIANA TOME ALFREDO 6
220785 FIDEL DE CASTRO LUCIANO 6
202187 FLAVIO JOSE GASPAR FIGUEIRA 0
220220 FLORINDA CATIHE CHEMBA 4
214953 FRANCISCO ROGERIO CASSINDA 2
202223 GABRIEL SANTOS CAMUELE 2
201572 GABRIEL SEGUNDA HOMBO 4
190219 IDALECIO JUCIL PAULO DA SILVA 1
220356 INES CATUMBO DA SILVA 7
201960 ISABEL JAMBA SAMOMA 3
202641 JOBINA CHOIA ALBANO 4
190488 JULIETA TCHAMBULA MASSANGO 0
191418 JUSTINO SELENDE LUCAMBA 2
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220588 LAURA BALATO

220334 LAURINDO ERNESTO CHITUMBA
212839 LIDIA LONDO SABALO SALINHA
221448 LUCELIA QUELINA NASSOMA DA
191702 LUZIA NAZARE PEREIRA

192377 MARGARIDA BUSSINA EKUKUI
200508 MARIA ANGELICA LAURA DINIS
200844 MARINELA AMELIA DA GRAGA
190526 MARINELA SOLANGE DE JESUS
201866 ODINA CHILEPA ARMANDO CHIMUCO
210316 PAULA MANGUE ERNESTO JAMBA
221152 PAULINA ADELINA SAMUEL
202341 RAFAEL CAMPOS CESAR PULAPULA
201089 ROSALINA CHILINGONGUEVA
220410 ROSALINA NIMBA SESSOCO
220022 SILVANA MARTA GRACINTA
200169 SUZANA KATANHA CUSSUMUA
191507 TABITA MELVIRE MANUEL

190653 VICTOR CHOMBE FERNANDO
220019 ZACARIAS NASCIMENTO CHIPALA
200328 FERNANDO LOPES DOS SANTOS
200277 VERONICA NUNDA

220549 FREDERICO E. MARCOLINO
180547 VIRGINIA QUESSONGO
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PROFESSOR
MARCIAL FERNANDO

EKUIKUKI ¢

PSICOLOGIA

AULAS DECORRIDAS | |

NOME COMPLETO TO (%)

221406 AMILTON RUI MOISES DE FREITAS T

200493 ANA VITORIA DOMINGOS

192186 ANGELINA CAMBONGUE CATOMBELA

191263 ANTONIA NAPUNDA CHIMBUMBUA

215272 ANTONIO CASSINDA FAYENDA

201884 ANTONIO DE ALMEIDA SEGUNDA

191312 AVELINA DA CONCEIGAO SALUVALA

220106 BENEDITO SEGUNDA KATIVA

220660 CELINA CHISSALANGANDA CATIMBA

200888 DELFINA CATUMBO FRANCISCO

222083 DUQUEZA DOVALA DE ALMEIDA

190709 ESMERALDA MONICA CANDUMULA
046 ESTER DO AMARAL

221601 EVA DA LUZ PEDRO

200328 FERNANDO LOPES DOS SANTOS

191661 FILOMENA FERNANDO EKUMBI

221974 HERCULANO VITORINO KANUTULA

190369 IMACULADA LONGUIA VIEGAS

190539 JOANA MANDECA MAFATA

210109 JOSE GAYETA HANDANGA

220029 JOSE MARIA SATOTA

200032 JOSE MARIO ZACARIAS

215828 JUDITE CHAMBULA CULECA

202796 JULIA SARA

219232 JULIETA CHIAQUISSA AFONSO

213814 JUMA SETANELA FALCAO

3243 MARIA CRISTINA CHICO

202795 MARIA TCHAVANGA CANDOLO

221136 MENA KUANZAMBI

221995 MOISES CHIWILA BARTOLOMEU

200472 NATALIA MARIA LONGUENDA

220534 PATRICIO LUCACU NGOMBACASSI

220739 Pedro Chivinda

213903 RAQUEL CASSILDA SAMACANHA

220092 ROMAO MANUEL WIMA

201649 TIAGO SAPALO CAVIPUI

190737 VASCO LEONEL USSENGUE

200277 VERONICA NUNDA

202223 GABRIEL DOS SANTOS CAMUELE

191713 ELVIRA MISERIA JOSE

202187 FLAVIO J. G. FIGUEIRA

190969 SILVIA MANUEL

211323 CAROLINA EMILIA MANUEL

191239 VICTOR CHOMBE FERNANDO

191239 SONIA VASCONCELOS

ORPFPNFROORNPAANLRABANWBEANINAIBINOBOWONOWRRANOORANO S



PROFESSOR
AIRES NIUKA

EKUIKUKI ¢

PSICOLOGIA

| 0SGPINA _ fsicologiaca LinguagenlGODIGD
AULAS DECORRIDAS mmmmp| | |

NOME COMPLETO TOTAL(%
210108 ALBERTINA MELVIRE CHANJA
215128 ALBINA NANJAMBELA NANGAYIKOLA
217543 AMELIA SABINO FULANO
5979  CATARINA MASSELA CASSESSA
220038 EDMILA CASSULE FORTUNA
220483 EDUARDA LUTUCUTA DIAS ESTEVES
220993 ELISABETH DO ROSARIO FRANCISCO
191713 ELVIRA MISERIA JOSE
221508 ERMELINDA SILEPO CHINDUVA
220676 EUGENIA MBANGO ANTUNES
221706 FELICIANA TOME ALFREDO
220785 FIDEL DE CASTRO LUCIANO
220220 FLORINDA CATIHE CHEMBA
202223 GABRIEL SANTOS CAMUELE
190219 IDALECIO JUCIL PAULO DA SILVA
220356 INES CATUMBO DA SILVA
201960 ISABEL JAMBA SAMOMA
191418 JUSTINO SELENDE LUCAMBA
220588 LAURA BALATO
220334 LAURINDO ERNESTO CHITUMBA
212839 LIDIA LONDO SABALO SALINHA
221448 LUCELIA QUELINA NASSOMA DA
191702 LUZIA NAZARE PEREIRA
200508 MARIA ANGELICA LAURA DINIS
200844 MARINELA AMELIA DA GRAGA
210316 PAULA MANGUE ERNESTO JAMBA
221152 PAULINA ADELINA SAMUEL
202341 RAFAEL CAMPOS CESAR PULAPULA
201089 ROSALINA CHILINGONGUEVA
220410 ROSALINA NIMBA SESSOCO
220022 SILVANA MARTA GRACINTA
190653 VICTOR CHOMBE FERNANDO
220019 ZACARIAS NASCIMENTO CHIPALA
220402 FERNANDA MANUELA HOSSI
0
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PROFESSOR
LIDIA NUNES

EKUIKUL ¢

PSICOLOGIA

| DSCRINA __lscoogi da Lingusgen{G00GG
AULAS DECORRIDAS mmmmp| | |

NOME COMPLETO TAL (%)

221406 AMILTON RUI MOISES DE FREITAS 6
215272 ANTONIO CASSINDA FAYENDA 2
201884 ANTONIO DE ALMEIDA SEGUNDA 3
220106 BENEDITO SEGUNDA KATIVA =
211323 CAROLINA EMILIA DA PURIFICAGAO 1
220660 CELINA CHISSALANGANDA CATIMBA 6
200888 DELFINA CATUMBO FRANCISCO e,
222088 DUQUEZA DOVALA DE ALMEIDA 6
221601 EVA DA LUZ PEDRO 4
191661 FILOMENA FERNANDO EKUMBI 2
221974 HERCULANO VITORINO KANUTULA 3
210109 JOSE GAYETA HANDANGA 2
4
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220029 JOSE MARIA SATOTA

215828 JUDITE CHAMBULA CULECA
219232 JULIETA CHIAQUISSA AFONSO
213814 JUMA SETANELA FALCAO

221136 MENA KUANZAMBI

221995 MOISES CHIWILA BARTOLOMEU
220534 PATRICIO LUCACU NGOMBACASSI|
220739 Pedro Chivinda

220092 ROMAO MANUEL WIMA

201649 TIAGO SAPALO CAVIPUI

202223 GABRIEL DOS SANTOS CAMUELE



PROFESSOR
ADELINO SANJOMBE

EKUIKUKI ¢

PSICOLOGIA

AULAS DECORRIDAS | |

NOME COMPLETO TO %
ALBERTINA MELVIRE CHANJA

215128 ALBINA NANJAMBELA NANGAYIKOLA 10 | 50%
217543 AMELIA SABINO FULANO 2 T10%
5979  CATARINA MASSELA CASSESSA 8 A%
210130 DEOLINDA MISERIA JOANA 4 T20%
220038 EDMILA CASSULE FORTUNA 16 . 80%
220483 EDUARDA LUTUCUTA DIAS ESTEVES 10 T s0%
220993 ELISABETH DO ROSARIO FRANCISCO 7 | 3%
191713 ELVIRA MISERIA JOSE 6 T30%
221508 ERMELINDA SILEPO CHINDUVA 16 . 80%
221706 FELICIANA TOME ALFREDO 13 Tes%
220785 FIDEL DE CASTRO LUCIANO 9 | A%
202187 FLAVIO JOSE GASPAR FIGUEIRA [} %
220220 FLORINDA CATIHE CHEMBA 16 . 80%
202027 FLORINDO MOLOWINI KAVANJE [} %
202223 GABRIEL SANTOS CAMUELE 2 L10%
202361 HELENA DULCE DE CARVALHO 9 4%
190219 IDALECIO JUCIL PAULO DA SILVA 0 0%
220356 INES CATUMBO DA SILVA 15 %
201960 ISABEL JAMBA SAMOMA 7 | 3%
191418 JUSTINO SELENDE LUCAMBA 6 T30%
220588 LAURA BALATO 11 | s5%
220334 LAURINDO ERNESTO CHITUMBA 15 %
212839 LIDIA LONDO SABALO SALINHA 15 . T%
221448 LUCELIA QUELINA NASSOMA DA 11 [ s5%
191702 LUZIA NAZARE PEREIRA 7 | 3%
192377 MARGARIDA BUSSINA EKUKUI 3 T15%
200508 MARIA ANGELICA LAURA DINIS 13 5%
200844 MARINELA AMELIA DA GRAGA 2 T10%
210316 PAULA MANGUE ERNESTO JAMBA 19 . 95%
221152 PAULINA ADELINA SAMUEL 17 . 8%
202341 RAFAEL CAMPOS CESAR PULAPULA 15 L T%
190681 REBECA CHATEIA FELIX 7 T3%B%
201089 ROSALINA CHILINGONGUEVA 17 Co85%
220410 ROSALINA NIMBA SESSOCO 13 Toes%
220022 SILVANA MARTA GRACINTA 11 | s5%
190653 VICTOR CHOMBE FERNANDO 0 %
220019 ZACARIAS NASCIMENTO CHIPALA 1 0%
200328 FERNANDO LOPES DOS SANTOS 3 To15%
220676 EUGENIA ANTUNES VICENTE 6 3%
220402 FERNANDA MANUELA HOSSI 8 A%
201572 GABRIEL SEGUNDA HOMBO 13 6%
220549 FREDERICO EPALANGA MARCOLINO 3 To15%
213932 BRIZA SEGUNDA 3 1% |
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PROFESSOR
ADELINO SANJOMBE

EKUIKUKI ¢

PSICOLOGIA

AULAS DECORRIDAS -

NOME COMPLETO T %)
ADRIANA CHIVELA CAVINDA
221406 AMILTON RUI MOISES DE FREITAS 10
202499 ANTONIETA CLAUDIA DA SILVA 6
215272 ANTONIO CASSINDA FAYENDA 10
201884 ANTONIO DE ALMEIDA SEGUNDA
202852 ANTONIO QUISSIPO QUITONGO
201954 ARLETE MADALENA SIVELA

191312 AVELINA DA CONCEIGAO SALUVALA
220106 BENEDITO SEGUNDA KATIVA
200243 BERTA NACHILOMBO CAVELI
213932 BRIZA LUCOQUESSA SAMUZAMBO
211323 CAROLINA EMILIA DA PURIFICAGAO
190910 CELESTINA CHIPUCO FREDERICO
220660 CELINA CHISSALANGANDA CATIMBA
201017 DELFINA SARA EPALANGA CAVIENDI
200242 DOMINGAS NGUEVE CHILAVI
222088 DUQUEZA DOVALA DE ALMEIDA
191713 ELVIRA MISERIA JOSE

190319 EMILIA ADELINA JINGA

190046 ESTER DO AMARAL

190017 EUCLIDES PROSPERO DE JESUS
221601 EVA DA LUZ PEDRO

200328 FERNANDO LOPES DOS SANTOS
191661 FILOMENA FERNANDO EKUMBI
202187 FLAVIO J. G. FIGUEIRA

202223 GABRIEL DOS SANTOS CAMUELE
221974 HERCULANO VITORINO KANUTULA
201145 HERMENEGILDO PAULO ADRONICO
190369 IMACULADA LONGUIA VIEGAS
190539 JOANA MANDECA MAFATA

210109 JOSE GAYETA HANDANGA

220029 JOSE MARIA SATOTA

200032 JOSE MARIO ZACARIAS

215828 JUDITE CHAMBULA CULECA

202796 JULIA SARA

201979 JULIANA CHILEPA ESANJU

219232 JULIETA CHIAQUISSA AFONSO
213814 JUMA SETANELA FALCAO

3243  MARIA CRISTINA CHICO

1E+06 MARIA DE FATIMA COSME

5969  MARIA FLORA CATIMBA

190502 MARIA LUCIANA KALENGA

190811 MARIA MADELENA

202795 MARIA TCHAVANGA CANDOLO
180216 MARIANA FILIPA CASSINDA

221136 MENA KUANZAMBI

220739 Pedro Chivinda

213903 RAQUEL CASSILDA SAMACANHA
220092 ROMAO MANUEL WIMA

200625 SOFIA CAMBINJA BUENDA

191536 TANIA ANDRE DA COSTA PEREIRA
201649 TIAGO SAPALO CAVIPUI

201789 VASCO CHINGUI

190737 VASCO LEONEL USSENGUE

191713 ELVIRA MISERIA JOSE

202223 GABRIEL DOS SANTOS CAMUELE
202187 FLAVIO J. G. FIGUEIRA

191239 SOONIA MARIZA VASCONCELO
220534 PATRICIO LUCACU NGOMBACASSI
191970 OLIMPIA EUNICE COSTA

190653 VICTOR FERNANDO

190969 SILVIA ELIZETH
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PROFESSOR
AIRES NIUKA

EKUIKUKI ¢

PSICOLOGIA

L DscriA fouadacianacdoaRd
AULAS DECORRIDAS mmmmp| |

NOME COMPLETO T (%) 1 2
218503  MARGARIDA R. MATENDA 3 ES0%EN
201866 ODINA CHIMUCO
210218 EDUARDO MIUDO
200968 TEIXEIRA MANUEL LOURENCO
217518 ADILSON B. M. BAPTISTA
202456 VITORINA JAMBA TCHIVIMBI
2194863  ISABEL SANDRA ANTONIO
215135 DOMINGAS BENTO MATEUS
213314 VERONICA NKUNANGANI
210674 ALBERTO GILDO SEBASTIAO
210147  JUNIOR CANUMBO SILVA
215704 MARIANO C. YURI
2216041 LEONARDO JOAO
202935 AGOSTINHO NASSUSSO TCHICOMO
211411  EDGARDELINA RODRINA JAMBA
210009 TEODORO CH. TOLASO
202384  GERTRUDES C.S. JOAQUIM
218031 MARIA NANJALA GONCALVES
202593  ADELINA TERESA CANJAMBA
201145 HERMENEGILDO PAULO ADRONICO
214167  MARIA LANDO PEDRO MESNDES
219707 PAULO JORGE GUARDA
218151  JOB FAUSTINO HOSPITAL
180094 LAURINDA I. GARCIA
210056 ANA MARIA P, CUSSIVILA
213121 CATARINA M. S. TCHIFUCHI
201356 CLAUDIO CARMONA RODRIGUES
191039 ESTEVAO CASSESSE MOLOSSANDE
219340  DAVID CHIZECA
201634 ANASTACIO RICARDO CANGANJO
201042 NATALIA PALMIRA FERNANDO
218084 CAROLINA CAQUARTA MENDONCA
215064  RAMOS VENTURA MANUEL
210305 ABILIO MOISES
2186 ANGELINA CATOMBELA
202499 ANTONIA NAPUNDA
202004  BALBINA HERIQUETA DANIEL
201424 BERNADA TULUMBA
213032 BRIZA LUCOQUESSA
202958 ELIZABETH FLORENCA
190709  ESMERALDA MONICA
201049 FRANCISCO MANUEL
190369  IMACULADA VIEGAS
201533 JOAQUINA YOLANDA VENTURA
202641  JOBINA CHOIA ALBANO
200364 JOSEFINA CHANDULA
202798 LINEA NDESIHAFELA
200800 LINO CASTRO DA GLORIA ISAAC
200839 LUCIANA ESMERALDA EYUBA
3243 MARIA CRISTINA CHICO
200029 MARIA DA CRUZ
5969 MARIA FLORA
202694  MARIA IMACULADA
202795 MARIA DANIEL
200472 NATALIA MARIA FELICIANO
5930 SABINA CHILONGA
200625  SOFIA BUENDA
190861 SONIA MARIA SEBASTIAO
201944  SURPRESA TERESA
19136 TANIA ANDRE CASSINDA
1150065 TEODORA ZEFERINO
200150 NATALIA LUMINGO
200169  SUZANA CUSSUMUA
200367 MARIA IMACULADA
3685  ABIAS BANGO
191507 TABITA MANUEL
200768  JORGINA CATALECO
20025 ISABEL MARIA CUNHA
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PROFESSOR
AIRES NIUKA

EKUIKUKI ¢

PSICOLOGIA

| oseRs | Rogoes intergupais 606
AULAS DECORRIDAS mmmmp| | |

NOME COMPLETO TOTAL (%)

202593  ADELINA TERESA CANJAMBA 2 7

217518  ADILSON B. M. BAPTISTA

202935  AGOSTINHO NASSUSSO TCHICOMO

210674  ALBERTO GILDO SEBASTIAO

210056  ANA MARIA P. CUSSIVILA

213121  CATARINA M. S. TCHIFUCHI

215135  DOMINGAS BENTO MATEUS

211411  EDGARDELINA RODRINA JAMBA

210218  EDUARDO MIUDO

202384  GERTRUDES C.S. JOAQUIM

201145  HERMENEGILDO PAULO ADRONICO

2194863  ISABEL SANDRA ANTONIO

218151  JOB FAUSTINO HOSPITAL

210147  JUNIOR CANUMBO SILVA
LAURINDA I. GARCIA

2216041 LEONARDO JOAO

218593 MARGARIDA R. MATENDA

214167 MARIA LANDO PEDRO MESNDES

218031  MARIA NANJALA GONGALVES

215704  MARIANO C. YURI

201866  ODINA CHIMUCO

219707  PAULO JORGE GUARDA

200968  TEIXEIRA MANUEL LOURENGO

210009  TEODORO CH. TOLASO

213314 VERONICA NKUNANGANI

202456 VITORINA JAMBA TCHIVIMBI

210769  ISABEL ALBINO

218084  CAROLINA CAQUARTA MENDONGA

215064  RAMOS VENTURA MANUEL

219340  DAVID CHIZECA

201634  ANASTACIO RICARDO CANJONJO

210305  ABILIO CASTICA MOISES

201356  CLAUDIO CARMONA RODRIGUES

202852 ANTONIO QUISSEPO QUITONGO

201042 NATALIA PALMIRA ANGELO

190580  AGOSTINHO NASSUSSO TCHICOMO

202094  BALBINA HENRIQUETA DANIEL

213932  BRIZA SAMUZAMBO

200457  CANDIDA RODRIGUES

215484  DELFINA OLIVEIRA

202958  ELIZABETH CUNJIHISE

190319  EMILIA JINGA

190709  ESMERALDA CANDUMULA

201049  FRANCISCO CHITETA

190369  IMACULDA VIEGAS

201533 JOAQUINA CONSTANTINO

202641  JOBINA ALBANO

200364  JOSEFINA CHANDULA

202798 LINEA NDESIHAFELA

200800  LINO CASTRO DA GLORIA

200839  LUCIANA ESMERALDA

200029  MARIA DA CRUZ

202694  MARIA IMACULADA

215704  MARIA DANIEL

210047  MIGUEL ZACARIAS BACIA

200472 NATALI MARIA LONGUENDA

213903 RAQUEL SAMACANHA

200114  RAQUELDIMAS

5930 SABINA CHIYONGA

190197  SILVESTRE GOMES

200625  SOFIA BUENDA

190861  SONIA MARIA SEBASTIAO

201944  SUPRESA TERESA

191536  TANIA PEREIRA

1150065 TEODORA ZEFERINO

190737  VASCO LEONEL

200277 VERONICA NKUNANGANI

202625 AUGUSTA LURDES

200472 NASCIMENTO SATUTO

3685  ABIAS BONGO

200150  NATALIA LUMINGO

200367  MARIA IMACULADA SANGUEVE

200056  MARIA SIMBO BERNARDO

200251  ISABEL MARIA CUNHA
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PROFESSOR
ADELINO SANJOMBE

| oscRM_ PsicologiaClinca: {60060
AULAS DECORRIDAS mmmmp| | |

NOME COMPLETO
ABILIO CASTICA MOISES

202593  ADELINA TERESA CANJAMBA

217518 ADILSON BRUNO MICHEL BAPTISTA

202935  AGOSTINHO CHAUACO NASSUSSO

210674  ALBERTO GILDO SEBASTIAO

210056  ANA MARIA POLICARPO CUSSIVILA

201634  ANASTACIO RICARDO CANGANJO

202852  ANTONIO QUISSIPO QUITONGO

202625  AUGUSTA LOURDES PUNGULIMUE

218084  CAROLINA CAQUARTA MENDONGA

213121  CATARINA MARGARIDA SAMBA

219340  DAVID CHIZECA

200168  DELFINA CHIPUCO CASSACA

215135  DOMINGAS BENTO MATEUS

211411  EDGARDELINA RODRINA UMBA

210218  EDUARDO MUVUMA MIUDO

191039  ESTEVAO CASSESSE MOLOSSANDE

5685 EVALINA BIMBI ANTONIO

1160180  EVALINA NATALIA FERNANDO

1150359 FERNANDA CASSOVA CALEI PAULO

202027  FLORINDO MOLOWINI KAVANJE

201145  HERMENEGILDO PAULO ADRONICO

210769  ISABEL FLORA WANDI MATEUS

219486 ISABEL SANDRA ANTONIO

191779 JOAO FECA SITONGUA

218151  JOB FAUSTINO HOSPITAL

201993  JOSEFA ESSOMA PAULINO RODRIGUES

210147  JUNIOR CAVUMBO DA CONCEICAO

218593  MARGARIDA ROSARIA JOAQUIM

200508  MARIA ANGELICA LAURA DINIS

214167  MARIA LANDO ALBERTO PEDRO

218031  MARIA NANJALA GONGALVES

215704  MARIANO CARVALHO YURI

219707  PAULO JORGE GUARDA

215064  RAMOS VENTURA LUCIANO MANUEL

202945  RAQUEL RITA TCHATULA

216227  SALOMAO MALITI CASSOMA

210009  TEODORO CHITUNDA TOLOSO

213314  VERONICA NKUNANGANI

216041  LEONARDO JOAO

202456 VITORINA JAMBA TCHIVIMBI

201356 CLAUDIO CARMONA RODRIGUES

200968  TEXEIRA MANUELLOURENGO

202384  GERTRUDES JOAQUIM

201042  NATALIA PALMIRA ANGELO

201866  ODINA CHIMUCO

180547  VIRGINIA QUESSONGO

190488  JULIETA MASSANGO

180094  LAURINDA GARCIA
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PSICOLOGIA
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PROFESSOR
AIRES NIUKA

EKUIKUL ¢

PSICOLOGIA

| DSCRINA___ boio Emocionsl na CrinlG0DIGG
AULAS DECORRIDAS mmmmp| | |

NOME COMPLETO TAL (%)

ABILIO CASTICA MOISES 3

202593 ADELINA TERESA CANJAMBA 0
217518 ADILSON BRUNO MICHEL BAPTISTA 2
202935 AGOSTINHO CHAUACO NASSUSSO 6
210674 ALBERTO GILDO SEBASTIAO 2
210056 ANA MARIA POLICARPO CUSSIVILA 5
201634 ANASTACIO RICARDO CANGANJO e,
202852 ANTONIO QUISSIPO QUITONGO 4
202625 AUGUSTA LOURDES PUNGULIMUE 0
218084 CAROLINA CAQUARTA MENDONCA 5
213121 CATARINA MARGARIDA SAMBA 6
219340 DAVID CHIZECA 7
200168 DELFINA CHIPUCO CASSACA 3
215135 DOMINGAS BENTO MATEUS 4
211411 EDGARDELINA RODRINA UMBA 8
210218 EDUARDO MUVUMA MIUDO 7
191039 ESTEVAO CASSESSE MOLOSSANDE 7
5685 EVALINA BIMBI ANTONIO 3
1160180 EVALINA NATALIA FERNANDO 6
1150359 FERNANDA CASSOVA CALEI PAULO 0
202027 FLORINDO MOLOWINI KAVANJE 0
201145 HERMENEGILDO PAULO ADRONICO 6
210769 ISABEL FLORA WANDI MATEUS 1
219486  ISABEL SANDRA ANTONIO 7
191779  JOAO FECA SITONGUA 1
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218151 JOB FAUSTINO HOSPITAL

201993 JOSEFA ESSOMA PAULINO RODRIGUES
190488 JULIETA TCHAMBULA MASSANGO
210147  JUNIOR CAVUMBO DA CONCEIGAO
218593 MARGARIDA ROSARIA JOAQUIM
214167 MARIA LANDO ALBERTO PEDRO
218031 MARIA NANJALA GONCALVES
215704 MARIANO CARVALHO YURI

219707 PAULO JORGE GUARDA

215064 RAMOS VENTURA LUCIANO MANUEL
202945 RAQUEL RITA TCHATULA

216227 SALOMAO MALITI CASSOMA
210009 TEODORO CHITUNDA TOLOSO
213314 VERONICA NKUNANGANI

202456  VITORINA JAMBA TCHIVIMBI
216041 LEONARDO LONDACA JOAO
200968 TEIXEIRA MANUEL LOURENCO
202384 GERTRUDES C. S. JOAQUIM
201042 NATALIA PALMIRA ANGELO

180094  LAURINDA ELAVOVO

201866 ODINA CHIMUCO

201356  CLAUDIO CARMONA RODRGUES

0



PROFESSOR
ADELINO SANJOMBE

| DSCRINA_lensaoem peicoiogia ofE0DGG
AULAS DECORRIDAS mmmmp| | |

NOME COMPLETO TAL (%)

ABILIO CASTICA MOISES 6

202593 ADELINA TERESA CANJAMBA 2
217518 ADILSON BRUNO MICHEL BAPTISTA 7
202935 AGOSTINHO CHAUACO NASSUSSO £
210674 ALBERTO GILDO SEBASTIAO 3
210056 ANA MARIA POLICARPO CUSSIVILA 1T
201634 ANASTACIO RICARDO CANGANJO 10
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EKUIKUL ¢

PSICOLOGIA

202852  ANTONIO QUISSIPO QUITONGO

202625 AUGUSTA LOURDES PUNGULIMUE
218084 CAROLINA CAQUARTA MENDONGA
213121  CATARINA MARGARIDA SAMBA

219340 DAVID CHIZECA

200168 DELFINA CHIPUCO CASSACA

215135 DOMINGAS BENTO MATEUS

211411 EDGARDELINA RODRINA UMBA 11
210218 EDUARDO MUVUMA MIUDO 10
191039 ESTEVAO CASSESSE MOLOSSANDE 4
5685  EVALINA BIMBI ANTONIO 3
1160180 EVALINA NATALIA FERNANDO 8
1150359 FERNANDA CASSOVA CALEI PAULO [
202187 FLAVIO JOSE GASPAR FIGUEIRA 1
201145 HERMENEGILDO PAULO ADRONICO 9
210769  ISABEL FLORA WANDI MATEUS 3
219486  ISABEL SANDRA ANTONIO 9
191779 JOAO FECA SITONGUA 4
218151 JOB FAUSTINO HOSPITAL 9
201993 JOSEFA ESSOMA PAULINO RODRIGUES 1
190488  JULIETA TCHAMBULA MASSANGO 8
210147  JUNIOR CAVUMBO DA CONCEIGAO 10
218593 MARGARIDA ROSARIA JOAQUIM 9
214167 MARIA LANDO ALBERTO PEDRO 8
218031 MARIA NANJALA GONGALVES 8
215704 MARIANO CARVALHO YURI A
219707 PAULO JORGE GUARDA 10
215064 RAMOS VENTURA LUCIANO MANUEL 1
216227 SALOMAO MALITI CASSOMA 0
210009 TEODORO CHITUNDA TOLOSO 8
213314 VERONICA NKUNANGANI i
202456 VITORINA JAMBA TCHIVIMBI 11
200968 TEXEIRA MANUEL LOURENGO 10
201866  ODINA CHIMUCO 10
180094 LAURINDA I. GARCIA 9
216041 LEONARDO JOAO A
201042 NATALIA PALMIRA ANGELO 6
202384 GERTRUDES JOAQUIM 11
180547 VIRGINIA QUESSONGO 3
200508 MARIA ANGELIA LAURA DINIS 1
201356 CLAUDIO CARMONA RODRIGUES 2



PROFESSOR
ANTONIO SEDE

EKUIKUKI ¢

PSICOLOGIA

| oscRwDeicopaoiogiado nouiE60EE
AULAS DECORRIDAS mmmmp| | |

NOME COMPLETO

ABILIO CASTICA MOISES
202593  ADELINA TERESA CANJAMBA
217518  ADILSON BRUNO MICHEL BAPTISTA
202935  AGOSTINHO CHAUACO NASSUSSO
210674  ALBERTO GILDO SEBASTIAO
210056  ANA MARIA POLICARPO CUSSIVILA
201634  ANASTACIO RICARDO CANGANJO
202852  ANTONIO QUISSIPO QUITONGO
202625  AUGUSTA LOURDES PUNGULIMUE
218084  CAROLINA CAQUARTA MENDONCA
213121  CATARINA MARGARIDA SAMBA
219340  DAVID CHIZECA
200168  DELFINA CHIPUCO CASSACA
215135 DOMINGAS BENTO MATEUS
211411  EDGARDELINA RODRINA UMBA
210218  EDUARDO MUVUMA MIUDO
191039  ESTEVAO CASSESSE MOLOSSANDE
5685 EVALINA BIMBI ANTONIO
1160180 EVALINA NATALIA FERNANDO
1150359 FERNANDA CASSOVA CALEI PAULO
201145  HERMENEGILDO PAULO ADRONICO
210769  ISABEL FLORA WANDI MATEUS
219486  ISABEL SANDRA ANTONIO
191779  JOAO FECA SITONGUA
218151  JOB FAUSTINO HOSPITAL
201993  JOSEFA ESSOMA PAULINO RODRIGUES
190488  JULIETA TCHAMBULA MASSANGO
210147  JUNIOR CAVUMBO DA CONCEICAO
218593  MARGARIDA ROSARIA JOAQUIM
214167  MARIA LANDO ALBERTO PEDRO
218031  MARIA NANJALA GONCALVES
215704  MARIANO CARVALHO YURI
219707  PAULO JORGE GUARDA
215064  RAMOS VENTURA LUCIANO MANUEL
216227  SALOMAO MALITI CASSOMA
210009 TEODORO CHITUNDA TOLOSO
213314  VERONICA NKUNANGANI
200968  TEIXEIRA MANUEL LOURENCO
201866  ODINA CHIMUCO
216041  LEONARDO LONDACA JOAO
202456 VICTORINA JAMBA TCHIVIMBI
200968  TEIXEIRA MANUEL LOURENCO
202456  LAURINDA GARCIA
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PROFESSOR
ADELINO SANJOMBE

| oscRiNAJetcencade Aconsend@00GG
AULAS DECORRIDAS mmmmp| | |

NOME COMPLETO TAL (%)

ABILIO CASTICA MOISES 6

202593 ADELINA TERESA CANJAMBA 1
217518 ADILSON BRUNO MICHEL BAPTISTA 4
202935 AGOSTINHO CHAUACO NASSUSSO 6
210674  ALBERTO GILDO SEBASTIAO 2
210056 ANA MARIA POLICARPO CUSSIVILA 7
201634  ANASTACIO RICARDO CANGANJO 6
202852 ANTONIO QUISSIPO QUITONGO 6
202625 AUGUSTA LOURDES PUNGULIMUE 0
218084 CAROLINA CAQUARTA MENDONCA 6
213121  CATARINA MARGARIDA SAMBA 5
219340 DAVID CHIZECA 6
200168  DELFINA CHIPUCO CASSACA 1
215135 DOMINGAS BENTO MATEUS 7
211411  EDGARDELINA RODRINA UMBA 9
210218 EDUARDO MUVUMA MIUDO 9
191039  ESTEVAO CASSESSE MOLOSSANDE 7
5685 EVALINA BIMBI ANTONIO 3
1160180 EVALINA NATALIA FERNANDO 8
1150359 FERNANDA CASSOVA CALEI PAULO 2
201145 HERMENEGILDO PAULO ADRONICO 6
210769 ISABEL FLORA WANDI MATEUS 2
219486  ISABEL SANDRA ANTONIO 6
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191779 JOAO FECA SITONGUA

218151 JOB FAUSTINO HOSPITAL

201993 JOSEFA ESSOMA PAULINO RODRIGUES
190488  JULIETA TCHAMBULA MASSANGO
210147 JUNIOR CAVUMBO DA CONCEIGAO
218593 MARGARIDA ROSARIA JOAQUIM
214167 MARIA LANDO ALBERTO PEDRO
218031 MARIA NANJALA GONGALVES
215704 MARIANO CARVALHO YURI

219707 PAULO JORGE GUARDA

215064 RAMOS VENTURA LUCIANO MANUEL
216227 SALOMAO MALITI CASSOMA
210009 TEODORO CHITUNDA TOLOSO
213314 VERONICA NKUNANGANI

201866 ODINA CHIMUCO

202384 GERTRUDES JOAQUIM

201356 CLAUDIO CARMONA RODRIGUES
202945 RAQUEL RITA TCHATULA

202456  VITORINA JAMBA TCHIVIMBI
200968 TEXEIRA MANUEL LOURENCO
216041 LEONARDO LONDACA JOAO
180547  VIRGINIA QUESSONGO



210305
202593
217518
203162
202935
190580

190319

AULAS DECORRIDAS -

NOME COMPLETO

ABILIO CASTICA MOISES

ADELINA TERESA CANJAMBA
ADILSON BRUNO MICHEL BAPTISTA
ADRIANA CHIVELA CAVINDA
AGOSTINHO CHAUACO NASSUSSO
AGOSTINHO SANGUEVE

ALBERTO GILDO SEBASTIAO

ANA MARIA POLICARPO CUSSIVILA
ANGELINA CAMBONGUE CATOMBELA
ANTONIA NAPUNDA CHIMBUMBUA
ANTONIETA CLAUDIA DA SILVA
ANTONIO DE ALMEIDA SEGUNDA
ANTONIO QUISSIPO QUITONGO
AUGUSTA LOURDES PUNGULIMUE
BALBINA HENRIQUETA DANIEL
BERNARDA JANJA TULUMBA
BRIZA LUCOQUESSA SAMUZAMBO
CANDIDA KONGO RODRIGUES
CAROLINA CAQUARTA MENDONGCA
CATARINA MARGARIDA SAMBA
CELESTINA CHIPUCO FREDERICO
DELFINA NGUEVE DE OLIVEIRA
DELFINA SARA EPALANGA CAVIENDI
DOMINGAS BENTO MATEUS
DOMINGAS NGUEVE CHILAVI
EDGARDELINA RODRINA UMBA
EDUARDO MUVUMA MIUDO
ELIZABETH FLORENCA CUNJIKISE
ESMERALDA MONICA CANDUMULA
ESTER DO AMARAL

ESTEVAO CASSESSE MOLOSSANDE
FAUSTA TCHISSINGUE JULIO
FELINA NANA MADUREIRA
FERNANDO LOPES DOS SANTOS
FLORINDO MOLOW INI KAVANJE
FRANCISCO MANUEL CHITETA
HERMENEGILDO PAULO ADRONICO
IMACULADA LONGUIA VIEGAS
INES SAMBA JOSE MACHADO
ISABEL FLORA WANDI MATEUS
ISABEL SANDRA ANTONIO
JOAQUINA YOLANDA CONSTANTINO
JOB FAUSTINO HOSPITAL

JOBINA CHOIA ALBANO

JOSEFINA CHANDULUA

JUNIOR CAVUMBO DA CONCEICAO
LEONARDO LONDACA JOAO

LINEA NDESIHAFELA

LINO CASTRO DA GLORIA ISAAC
LUCIANA ESMERALDA BAPTISTA
MARGARIDA ROSARIA JOAQUIM
MARIA ANGELICA LAURA DINIS
MARIA CRISTINA CHICO

MARIA DA CRUZ TCHISSONDE
MARIA FLORA CATIMBA

MARIA IMACULADA

MARIA LANDO ALBERTO PEDRO
MARIA NANJALA GONCALVES
MARIA TCHAVANGA CANDOLO
MARIANA FILIPA CASSINDA
MARIANO CARVALHO YURI
MIGUEL ZACARIAS BACIA
NASCIMENTO SATUTA CAWIYO
NATALIA MARIA LONGUENDA
PAULO JORGE GUARDA

RAMOS VENTURA LUCIANO MANUEL
RAQUEL CASSILDA SAMACANHA
RAQUEL LOPESSA DIMAS
ROSALINA CASSINDA LOTH CHIPINDO
SABINA CHIYONGA CHAMBASUKU
SALOMAO MALITI CASSOMA
SIBILA HANDE ANTONIO HIHEPA
SILVESTRE GOMES TOMBO

SOFIA CAMBINJA BUENDA

SONIA MARIA SEBASTIAO BUENDA
SURPRESA TERESA CALUELA
TANIA ANDRE DA COSTA PEREIRA
TEODORA CHIPEMBE ZEFERINO
TEODORO CHITUNDA TOLOSO
VASCO LEONEL USSENGUE
VERONICA NKUNANGANI
VERONICA NUNDA

JORGINA LEONARDO CATALECO
TABITA MELVIRE MANUEL

NATALIA LUMINGO

MARIA |. SANGUEVE

JOANA MANDECA

ISABEL MARIA CUNHA

JOSE NELSON CHIMBEMBE

EMILIA ADELINA JINGA
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PROFESSOR
LIDIA NUNES

EKUIKUL ¢

PSICOLOGIA

[0SR | Reigoes intergnpas [60G0
AULAS DECORRIDAS mmmmp| | |

NOME COMPLETO TOTAL(%)

210305 ABILIO CASTICA MOISES 1
202593 ADELINA TERESA CANJAMBA 0
217518 ADILSON BRUNO MICHEL BAPTISTA 2
202935 AGOSTINHO CHAUACO NASSUSSO 2
190580 AGOSTINHO SANGUEVE e,
210674 ALBERTO GILDO SEBASTIAO 1
210056 ANA MARIA POLICARPO CUSSIVILA 2
202852 ANTONIO QUISSIPO QUITONGO 1
202625 AUGUSTA LOURDES PUNGULIMUE e,
202094 BALBINA HENRIQUETA DANIEL 7
201424 BERNARDA JANJA TULUMBA 4
213932 BRIZA LUCOQUESSA SAMUZAMBO 5
200457 CANDIDA KONGO RODRIGUES 6
218084 CAROLINA CAQUARTA MENDONCA 1
213121 CATARINA MARGARIDA SAMBA 1
190910 CELESTINA CHIPUCO FREDERICO 5
215484 DELFINA NGUEVE DE OLIVEIRA e,
201017 DELFINA SARA EPALANGA CAVIENDI 0
215135 DOMINGAS BENTO MATEUS 2
200242 DOMINGAS NGUEVE CHILAVI 1
211411 EDGARDELINA RODRINA UMBA 2
210218 EDUARDO MUVUMA MIUDO 2
202958 ELIZABETH FLORENGA CUNJIKISE 6
190319 EMILIA ADELINA JINGA 5
190709 ESMERALDA MONICA CANDUMULA 6
190046 ESTER DO AMARAL 0
191039 ESTEVAO CASSESSE MOLOSSANDE 0
190164 FAUSTA TCHISSINGUE JULIO 1
200536 FELINA NANA MADUREIRA 2
190368 FELISMINA MUSSAU MOTA CAQUARTA 2
200328 FERNANDO LOPES DOS SANTOS 2
202027 FLORINDO MOLOWINI KAVANJE 0
201049 FRANCISCO MANUEL CHITETA 2
200897 GUILHERMINA CATIHE JOSE 6
201145 HERMENEGILDO PAULO ADRONICO 5
190369 IMACULADA LONGUIA VIEGAS 0
192324 INES SAMBA JOSE MACHADO 1
210769 ISABEL FLORA WANDI MATEUS 1
219486 ISABEL SANDRA ANTONIO 2
201533 JOAQUINA YOLANDA CONSTANTINO 3
218151 JOB FAUSTINO HOSPITAL 1
202641 JOBINA CHOIA ALBANO 4
200274 JOSE NELSON CHIMBEMBE 5
200364 JOSEFINA CHANDULUA 7
210147 JUNIOR CAVUMBO DA CONCEICAO 3
216041 LEONARDO LONDACA JOAO 5
202798 LINEA NDESIHAFELA 2
200800 LINO CASTRO DA GLORIA ISAAC 4
200839 LUCIANA ESMERALDA BAPTISTA 1
218593 MARGARIDA ROSARIA JOAQUIM 3
3243  MARIA CRISTINA CHICO 3
200029 MARIA DA CRUZ TCHISSONDE 4
5969  MARIA FLORA CATIMBA 2
202694 MARIA IMACULADA 3
214167 MARIA LANDO ALBERTO PEDRO 3
218031 MARIA NANJALA GONCALVES 3
202795 MARIA TCHAVANGA CANDOLO 4
215704 MARIANO CARVALHO YURI 2
210047 MIGUEL ZACARIAS BACIA 1
1E+06 NASCIMENTO SATUTA CAWIYO 0
200472 NATALIA MARIA LONGUENDA 5
219707 PAULO JORGE GUARDA 1
215064 RAMOS VENTURA LUCIANO MANUEL 1
213903 RAQUEL CASSILDA SAMACANHA 1
200114 RAQUEL LOPESSA DIMAS 5
202983 ROSALINA CASSINDA LOTH CHIPINDO 4
5930  SABINA CHIYONGA CHAMBASUKU 2
216227 SALOMAO MALITI CASSOMA 1
200167 SIBILA HANDE ANTONIO HIHEPA 4
190197 SILVESTRE GOMES TOMBO 1
200625 SOFIA CAMBINJA BUENDA 5
190861 SONIA MARIA SEBASTIAO BUENDA 4
201944 SURPRESA TERESA CALUELA 1
191536 TANIA ANDRE DA COSTA PEREIRA 3
1E+06 TEODORA CHIPEMBE ZEFERINO a
210009 TEODORO CHITUNDA TOLOSO 3
190737 VASCO LEONEL USSENGUE 5
213314 VERONICA NKUNANGANI 3
200277 VERONICA NUNDA 5
200378 XAVIER FERNANDO 1
201979 JULIANA CHILEPA ESANJU 5
200056 MARIA SIMBO BERNARDO 3
200035 FLORINDA LUISA NANJINGA 2
200150 NATALIA LUMINGO 4
200251 ISABEL MARIA CUNHA 4
191239 SONIA MARIZA VASCONCELOS 2
192186 ANGELINA CATOMBELA 1
190911 MARIA TERESA CHITONGUA 1
200035 FLORINDA LUISA NANJINGA 0
200150 NATALIA LUMINGO 2
200251 ISABEL MARIA CUNHA 2
191239 SONIA MARIZA VASCONCELOS 0
200768 JORGINA LEONARDO CATALECO 2
201634 ANASTACIO RICARDO CANGANJO 1
202384 GERTRUDES JOAQUIM 1
212456 VITORINA JAMBA 1
200968 TEIXEIRA MANUEL LOURENCO 1
201866 ODINA CHIMUCO 1
219340 DAVID CHIZECA 1
0

0



PROFESSOR
EDUARDO SONJAMBA

[ oseRNA _fuac ecessiaces copfE00G
AULAS DECORRIDAS mmmmp| | |

NOME COMPLETO TO (%)

192186 ANGELINA CAMBONGUE CATOMBELA 5 [EENS0%E
202499 ANTONIETA CLAUDIA DA SILVA
201954 ARLETE MADALENA SIVELA
200243 BERTA NACHILOMBO CAVELI
213932 BRIZA LUCOQUESSA SAMUZAMBO
200457 CANDIDA KONGO RODRIGUES
203170 CARLOS ALBERTO MUCUTA
190910 CELESTINA CHIPUCO FREDERICO
215484 DELFINA NGUEVE DE OLIVEIRA
5050 DINA MUELEWEYA CANGUENDE
200242 DOMINGAS NGUEVE CHILAVI
202901 EDVIRGEM KAWAPE SANGUSI
202958 ELIZABETH FLORENGA CUNJIKISE
191758 ELIZABETH NOLOTI SAPANGO
190319 EMILIA ADELINA JINGA
190709 ESMERALDA MONICA CANDUMULA

046 ESTER DO AMARAL
190164 FAUSTA TCHISSINGUE JULIO
190496 FELICIA JAMBA MOLOSSIUE
200536 FELINA NANA MADUREIRA
200328 FERNANDO LOPES DOS SANTOS
3962 FLORENCA WENDO MANUEL
201049 FRANCISCO MANUEL CHITETA
190369 IMACULADA LONGUIA VIEGAS
192324 INES SAMBA JOSE MACHADO
201533 JOAQUINA YOLANDA CONSTANTINO
202641 JOBINA CHOIA ALBANO
200364 JOSEFINA CHANDULUA
201979 JULIANA CHILEPA ESANJU
216041 LEONARDO LONDACA JOAO
200839 LUCIANA ESMERALDA BAPTISTA
191381 MARIA CHILOMBO AURELIO
3243 MARIA CRISTINA CHICO
200029 MARIA DA CRUZ TCHISSONDE
5069  MARIA FLORA CATIMBA
202694 MARIA IMACULADA
190502 MARIA LUCIANA KALENGA
190811 MARIA MADELENA
202795 MARIA TCHAVANGA CANDOLO
180216 MARIANA FILIPA CASSINDA
210047 MIGUEL ZACARIAS BACIA
1E+06 NASCIMENTO SATUTA CAWIYO
200472 NATALIA MARIA LONGUENDA
200366 OLIVIA DIAS DOMINGOS
200114 RAQUEL LOPESSA DIMAS
202983 ROSALINA CASSINDA LOTH CHIPINDO
5030  SABINA CHIYONGA CHAMBASUKU
190197 SILVESTRE GOMES TOMBO
200625 SOFIA CAMBINJA BUENDA
190861 SONIA MARIA SEBASTIAO BUENDA
201944 SURPRESA TERESA CALUELA
1E+06 TEODORA CHIPEMBE ZEFERINO
190737 VASCO LEONEL USSENGUE
200277 VERONICA NUNDA
200378 XAVIER FERNANDO
191507 TABITA MELVIRE MANUEL
200150 NATALIA LUMINGO
190911 MARIA TERESA CHITONGUA
200367 MARIA | SANGUEVE
200035 FLORINDA LUISA NANJINGA
192193 CRISTINA NUNGUI BUCO
200251 ISABEL MARIA CUNHA
201017 DELFINA SARA CAVIENDI
200768 JORGINA LEONARDO CATALECO
190465 LAURINDA C. DA C. MOMA
202625 AUGUSTA L. PUNGULIMUE HOSSI
191239 SONIA MARIZA VASCONCELOS
200169 SUZANA CUSSUMUA
200150 NATALIA CHIPEIO
3685 ABIAS MANUEL

EKUIKUKI ¢

PSICOLOGIA
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AULAS DECORRIDAS -

NOME COMPLETO

ANGELINA CAMBONGUE CATOMBELA
BERTA NACHILOMBO CAVELI
BRIZA LUCOQUESSA SAMUZAMBO
CANDIDA KONGO RODRIGUES
CARLOS ALBERTO MUCUTA
CELESTINA CHIPUCO FREDERICO
DELFINA NGUEVE DE OLIVEIRA
DINA MUELEWEYA CANGUENDE
DOMINGAS NGUEVE CHILAVI
ELIZABETH FLORENCA CUNJIKISE
ELIZABETH NOLOTI SAPANGO
ESMERALDA MONICA CANDUMULA
FAUSTA TCHISSINGUE JULIO
FELICIA JAMBA MOLOSSIUE
FELINA NANA MADUREIRA
FERNANDO LOPES DOS SANTOS
FRANCISCO MANUEL CHITETA
GUILHERMINA CATIHE JOSE

INES SAMBA JOSE MACHADO
JOAQUINA YOLANDA CONSTANTINO
JOBINA CHOIA ALBANO

JOSE NELSON CHIMBEMBE
JOSEFINA CHANDULUA
LEONARDO LONDACA JOAO
LUCIANA ESMERALDA BAPTISTA
MARIA CHILOMBO AURELIO
MARIA CRISTINA CHICO

MARIA DA CRUZ TCHISSONDE
MARIA FLORA CATIMBA

MARIA IMACULADA

MARIA LUCIANA KALENGA

MARIA TCHAVANGA CANDOLO
MARIA TERESA SOSSANJE
MIGUEL ZACARIAS BACIA
NASCIMENTO SATUTA CAWIYO
NATALIA MARIA LONGUENDA
OLIVIA DIAS DOMINGOS

RAQUEL LOPESSA DIMAS
ROSALINA CASSINDA LOTH CHIPINDO
SABINA CHIYONGA CHAMBASUKU
SIBILA HANDE ANTONIO HIHEPA
SILVESTRE GOMES TOMBO
SOFIA CAMBINJA BUENDA

SONIA MARIA SEBASTIAO BUENDA
SURPRESA TERESA CALUELA
TEODORA CHIPEMBE ZEFERINO
VASCO LEONEL USSENGUE
VERONICA NUNDA

XAVIER FERNANDO

CRISTINA CHAMBULA BUCO
JORGINA CATALECO

MARIA SIMBO BERNARDO

JULIA SARA

ANTONIETA CLAUDIA DA SILVA
IMACULADA LONGUIA VIEGAS
SONIA MARIZA VASCONCELA
MARIA |. SANGUEVE

NATALIA LUMINGO

FLORINDA LUISA NANJINGO
SUZANA KATANHA

ISABEL CUNHA

AUGUSTA L. P. HOSSI

RAQUEL SAMBONGUE

DELFINA SARA EPALANGA CAVIENDI
CECILIA CANJALA PAQUISSI
NATALIA FELICIANO

MARIA DE FATIMA COSME
MARIANA FILIPA CASSINDA

ABIAS BONGO
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ADELINO SANJOMBE
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PROFESSOR
ANTONIO SEDE

EKUIKUKI ¢

PSICOLOGIA

| oseRiw _Componiamenoem cofB
AULAS DECORRIDAS | |

NOME COMPLETO TO (%)

192186 ANGELINA CAMBONGUE CATOMBELA A |
191263 ANTONIA NAPUNDA CHIMBUMBUA )
202499 ANTONIETA CLAUDIA DA SILVA 0
200243 BERTA NACHILOMBO CAVELI 2
213932 BRIZA LUCOQUESSA SAMUZAMBO 3
200457 CANDIDA KONGO RODRIGUES T
203170 CARLOS ALBERTO MUCUTA 2
190910 CELESTINA CHIPUCO FREDERICO T
202904 CUSTODIA CHILOMBO CANDOLO 2
215484 DELFINA NGUEVE DE OLIVEIRA 5
5050  DINA MUELEWEYA CANGUENDE 6
200242 DOMINGAS NGUEVE CHILAVI 0
202901 EDVIRGEM KAWAPE SANGUSI 1
202958 ELIZABETH FLORENCA CUNJIKISE )
190590 ELSA NATALIA ARTUR BONGO 3
190709 ESMERALDA MONICA CANDUMULA )
046 ESTER DO AMARAL 0
190164 FAUSTA TCHISSINGUE JULIO 2
190496 FELICIA JAMBA MOLOSSIUE 8
200536 FELINA NANA MADUREIRA 2
200328 FERNANDO LOPES DOS SANTOS 2
201049 FRANCISCO MANUEL CHITETA T
192324 INES SAMBA JOSE MACHADO 0
201533 JOAQUINA YOLANDA CONSTANTINO 1
202641 JOBINA CHOIA ALBANO 6
200364 JOSEFINA CHANDULUA T
201979 JULIANA CHILEPA ESANJU 0
190465 LAURINDA CAROLINA DA 1
216041 LEONARDO LONDACA JOAO 0
200839 LUCIANA ESMERALDA BAPTISTA 4
191381 MARIA CHILOMBO AURELIO 0
3243 MARIA CRISTINA CHICO 2
200029 MARIA DA CRUZ TCHISSONDE 7
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190342 MARIA DE NAZARE RAFAEL AFONSO
5969  MARIA FLORA CATIMBA

202694 MARIA IMACULADA

190502 MARIA LUCIANA KALENGA

190811 MARIA MADELENA

190911 MARIA TERESA SOSSANJE
180216 MARIANA FILIPA CASSINDA
190526 MARINELA SOLANGE DE JESUS
210047 MIGUEL ZACARIAS BACIA

1E+06 NASCIMENTO SATUTA CAWIYO
200472 NATALIA MARIA LONGUENDA
200114 RAQUEL LOPESSA DIMAS

5930  SABINA CHIYONGA CHAMBASUKU
190197 SILVESTRE GOMES TOMBO
200625 SOFIA CAMBINJA BUENDA

190861 SONIA MARIA SEBASTIAO BUENDA
201944 SURPRESA TERESA CALUELA
191536 TANIA ANDRE DA COSTA PEREIRA
1E+06 TEODORA CHIPEMBE ZEFERINO
190737 VASCO LEONEL USSENGUE
200277 VERONICA NUNDA

200378 XAVIER FERNANDO

200035 FLORINDA LUISA NANJINGA
192193 CRISTINA CHAMBULA BUCO
202625 AUGUSTA PUNGULIMUE HOSSI
200056 MARIA SIMBO BERNARDO

200251 ISABEL MARIA CUNHA

200150 NATALIA LUMINGO

191312 AVELINA DA CONCEICAO GLORIA
190737 VASCO USSENGUE

200367 MARIA I. SANGUEVE

0



PROFESSOR
SOLANGE MOMA

| oSoPURA_Joos de Reahiuacao o GOBIGH
AULAS DECORRIDAS mmmmp| | |

NOME COMPLETO TAL (%

ADRIANA CHIVELA CAVINDA

192186  ANGELINA CAMBONGUE CATOMBELA

191263  ANTONIA NAPUNDA CHIMBUMBUA

200243  BERTA NACHILOMBO CAVELI

200457  CANDIDA KONGO RODRIGUES

190910  CELESTINA CHIPUCO FREDERICO

215484  DELFINA NGUEVE DE OLIVEIRA

190590  ELSA NATALIA ARTUR BONGO
ESTER DO AMARAL

190164  FAUSTA TCHISSINGUE JULIO

200328  FERNANDO LOPES DOS SANTOS

3962 FLORENCA WENDO MANUEL

201049  FRANCISCO MANUEL CHITETA

192324  INES SAMBA JOSE MACHADO

201533  JOAQUINA YOLANDA CONSTANTINO

200274  JOSE NELSON CHIMBEMBE

190465  LAURINDA CAROLINA DA

216041 LEONARDO LONDACA JOAO

200839  LUCIANA ESMERALDA BAPTISTA

191381  MARIA CHILOMBO AURELIO

3243 MARIA CRISTINA CHICO

5969 MARIA FLORA CATIMBA

190502  MARIA LUCIANA KALENGA

1150510 NASCIMENTO SATUTA CAWIYO

200366  OLIVIA DIAS DOMINGOS

200114  RAQUEL LOPESSA DIMAS

200167  SIBILA HANDE ANTONIO HIHEPA

190197  SILVESTRE GOMES TOMBO

200625  SOFIA CAMBINJA BUENDA

191536 TANIA ANDRE DA COSTA PEREIRA

1150065 TEODORA CHIPEMBE ZEFERINO

190737  VASCO LEONEL USSENGUE

200277  VERONICA NUNDA

200251  ISABEL CUNHA

202094  BALBINA HENRIQUETA DANIEL

191507  TABITA MELVIRE MANUEL

200367  MARIA I. SANGUEVE

191239  SONIA MARIZA VASCONCELOS

190709  ESMERALDA MONICA CANDUMULA

202694  MARIA IMACULA

202625  AUGUSTAL. P. HOSSI

180216  MARIANA FILIPA CASSINDA

200029  MARIA DA C. CHISSONDE

190342  MARIA DE NAZARE AFONSO

203170  CRLOS ALBERTO WASSAMBA

190861  SONIA M. S. BUENDA

5050 DINA CANGUENDE

200364  JOSEFINA CHANDULUA

200150  NATALIA LUMINGO

202641  JOBINA TCHOIA ALBANO

200897  GUILHERMINA SALVADOR

201944  SURPRESA TERESA CALUELA

202958  ELIZABETH F. CUNJIKISE

200472 NATALIA MARIA

200366  OLIVIA DIAS DOMINGOS

200114  RAQUEL LOPESSA DIMAS

5930 SABINA TCHIYONGA

200167 SIBILA HANDE ANTONIO HIHEPA

190197  SILVESTRE GOMES TOMBO

190197 SILVESTRE GOMES TOMBO

200625  SOFIA CAMBINJA BUENDA

190861  SONIA M. S. BUENDA

191239  SONIA MARIZA VASCONCELOS

201944  SURPRESA TERESA CALUELA

200169  SUZANA KATANHA CUSSUNVA

191507  TABITA MELVIRE MANUEL

191536  TANIA ANDRE DA COSTA PEREIRA

1150065 TEODORA CHIPEMBE ZEFERINO

190737  VASCO LEONEL USSENGUE

200277  VERONICA NUNDA

200378  XAVIER FERNANDO

210047 MIGUEL ZACARIAS

200536  FELINA NANA MADUREIRA

200035  FLORINA LUISA NANJINGA

200192  ADELAIDE COELHO

202904  CUSTODIO CANDOLO

190911  MARIA CHITONGUA

200768  JORGINA CATALECO

200056  MARIA SIMBO

190526  MARINELA SOLANGE

EKUIKUL ¢
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